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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22302014G

2. Data e Regjistrimit 02/11/2012
3. Emri i Subjektit ENGINEERING GLOBAL SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 01/11/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, km 11, 
Godina "Hybrid", kati 0 

600.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti, Import - eksport, me shumice e pakice te pajisjeve 
elektronike, elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventifimit dhe 
kondicionimit te klimes, dhe sistemeve per mbrojtjen nga 
zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. Impiante 
elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, dhe servisin e tyre, 
servis kompjuteresh e pajisje telekomi, pajisje hidrosanitare, 
bar - bufe-restorant, hoteleri, mallra industriale, konfeksione, 
materiale ndertimi. Projektim dhe zbatim i sistemeve per 
mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe 
detektimi. Impiante te brendshme elektrike, telefonike, 
radiotelefoni TV, montimi, mirembajtja dhe ristrukturimi i 
linjave elektrike, telefonike,  radiotelefoni e TV si edhe te 
linjave te trasmetimit te ngjashme me to e kompletuar me 
cdo punime te lidhur me muraturen, plotesuese ose 
ndihmese, per tu realizuar, te ndara nga zbatimi i sistemeve 
te tjere qe jane realizuar ose jane duke u realizuar ne punimet 
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e pergjitheshme. Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre. Punime germimi ne toke, germimet, 
sistemimet dhe ndryshimet ne volum te tokes. Ndertime 
civile e indjustriale si dhe shit-blerja e tyre. Rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasadash, rruge autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja 
tranvai, metro, hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale. 
Punime nentokesore, perfshire galerite natyrore, shpime, 
kalime nentoksore, tunele. Diga dhe tunele hidroteknike, 
ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.  
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime 
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. 
Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike,  
per nenstacione, gabinat e transformacionit linjat e T/N dhe 
tensionit te mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike. 
Punime te inxhinjerise mjedisore. Ndertime, mirembajtje, 
ristrukturime me nderhyrje te sakta ose qe jane te nevojshem 
per prodhimin e energjise elektrike, te kompletuar me 
punimet e muratures, plotesuese ose ndihmese, te vecanta 
ose te rrjetit, perfshire edhe te gjithe impiantet mekanik, 
elektromekanik, elektrik, telefonik, elektronik, te punime per 
prishjen e ndertimeve, impiante teknologjike, termike dhe te 
kondicionmit. Montimi, mirembajtje ose ristrukturim i 
impianteve hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe 
kundra zjarrit, sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave, 
e kompletuar me punimet e muratures plotesuese ose 
ndihmese, qe jane realizuar ose jane duke u realizuar ne 
punimet e pergjitheshme. Impiante ngritese dhe transportues 
(ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture 
te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale 
druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore.  Ndertime parafabrikat me beton te armuar, 
struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. 
Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime ne shina dhe 
traversa. Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. 
Pastrimi i ujrave detar, liqenore dhe lumore. Ndertimi i 
impianteve te ujit te pishem dhe pastrimit te tij. Punime 
topogjeodezike. Sistemi i mbojtjes nga zhurmat ne 
infrastructure.  Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime 
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per uje. Shoqeria munde te bashkepunoje edhe me shoqeri te 
tjera me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj. Sherbime 
ATL (Above the Line) dhe 2 BLT (Below the Line) te cilat 
perfaqesojne sherbimet Reklama & Marredhenie me 
Publikun si dhe sherbimet ne lidhje me plromovimin e 
shitjeve & Eventeve. Keto sherbime perfshijne por pa u 
kufizuar vetem ne to: pergatitjen, prodhimin dhe kryerjen 
apo pershtatjen e reklamave per median audio dhe 
audiovizive. Blerjen dhe planifikimin mediatik si dhe 
negocimin me median e kanaleve televizive, pergatitjen, 
prodhimin, kryerjen apo pershtatjen reklamuese, 
programimin dhe pergatitjen, kryerjen dhe prodhimin e 
materialeve publicitare, planifikimin, prodhimin dhe kryerjen 
e aktiviteteve e materialeve BLT. Pergatitjen, prodhimin, 
realizimin dhe mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve 
sociale si dhe realizimin e fushatave reklamuese online. 
Ideim, krijim, prodhim reklamash. Organizim promocionesh. 
Organizim festash, inagurime, mbremje festive, etj. Ideim, 
dizenjim, printim kartvizitash, ftesash, flete-palosjesh, etj. 
Organizim dhe zhvillim i trajnimeve ne fushen e 
marketingut. Importim dhe tregtimin me shumice dhe pakice 
te te gjitha llojeve te artikujve farmaceutike, kozmetike, 
parafarmaceutike etj. Tregtimin, importimin dhe eksportimin 
e materialeve te konsumit mjekesor dhe pajisjeve mjekesore. 
Zhvillimin e aktiviteteve per promocion marketing mjekesor 
dhe farmaceutik . Import- eksport,tregtimi me pakice e 
shumice te aparaturave mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe 
pjeseve ndihmese mjekesore e farmaceutike. Import-eksport 
tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te buta,veshje 
dhe uniforma spitalore per perdorim te perditshem, te 
materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i 
tyre ne subjekte publike e private. Import eksport lende 
pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te gjere. 
Tregeti me shumice dhe pakice import eksport te cdo pjese 
kembimi per to. Riparim dhe sherbim teknik te te gjithe 
aparaturave te kujdesit shendetesor. • Tregti produkte te 
arredimit shtepiak, mobilje, dekore etj.
Agim Bedo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/04/2020 Deri: 27/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agim Bedo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 600.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 7, 
ndertim objekt banimi dhe sherbime 6, 8 dhe 11 kate, me 2 
kate parkim  nentoke, me adrese Rruga "Beniamin Kruta". 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENGINEERING GLOBAL SOLUTION
E-Mail: egsshpk2@gmail.com  
Telefon: 0672224523  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-924505-11-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-099262-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.05.2013 ku 
eshte vendosur : Zvogelimi i kapitalit te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "50.000.000,00"          u be            "600.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "6.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DISTRIBRANDS")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("50.000.000,00")            u be              ("600.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53F7A43-C991-4A12-A868-325609A7A91C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF6AA1C-D07F-4072-BF31-DC19802ED54B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8572B6-C5B5-40BC-930A-DF51A9566F74
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-133138-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date24.06.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Bilal Sina, prane Kopshtit Zoologjik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-138403-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 01.07.2013 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Bilal Sina ne krahe te Kopshtit Zoologjik, ndertim objekt banimi dhe sherbimi 
5-katesh me papafingo dhe bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-148961-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses te administratori te shoqerise date 
12.07.2013,ku eshte vendosur:Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit dhe shtimi 
i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("ENGINEERING GLOBAL SOLUTION")          u be            
("ENGINEERING GLOBAL SOLUTION, GREE, Change For Live")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC37EE1-D3FF-4119-BD83-B35F1B36FAA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC37EE1-D3FF-4119-BD83-B35F1B36FAA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B93B375-9787-4AE0-95A7-F035AC0E9516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E8CCF4-A88E-4159-B7E3-059F3A47A623
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CE385B-EFCC-464C-8ED8-91578F29116B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835885A3-EF9B-4650-96CA-448DA4453499
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604193A7-C9E7-49B1-8D86-F2D68660171D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604193A7-C9E7-49B1-8D86-F2D68660171D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e "Kavajes", Ndertesa 223, Hyrja 7, kodi postar 1023, njesia bashkiake nr.7;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-151145-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr.17 
Prot, date: 16.07.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi "Zogu i Pare", Lagjja "Qemal Stafa", Sheshi "Paruc";         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Bilal Sina ne krahe te Kopshtit Zoologjik, ndertim objekt banimi dhe sherbimi 5-katesh me 
papafingo dhe bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-157922-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 23.07.2013, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Bilal Sina, prane Kopshtit Zoologjik;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB9BB3E-E4C1-40CF-A481-074DDC9B6F16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB9BB3E-E4C1-40CF-A481-074DDC9B6F16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF58F2D-BC38-45D1-ACA3-C383B028AA2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE0A28B-5C8A-44A0-977A-80D96826D21F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D0CD7F-449C-49DA-ABB1-F6F25BCBAAEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D0CD7F-449C-49DA-ABB1-F6F25BCBAAEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D124AA3B-5BDB-446D-A1C5-F7A4AC4EE160
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-205852-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise,Nr.4,date 01.10.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te 
ushtrimit te aktivitetit .Depozitimi i Kerkeses se adminstratorit te shoqerise,Nr.33 Prot,date 
30.09.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e "Kavajës", Ndërtesa 223, Hyrja 7, Kodi Postar 1023, Nj. B Nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e "Kavajes", Ndertesa 223, Hyrja 7, kodi postar 1023, njesia bashkiake nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Nd.124, H.10, Kodi Postar 1023, Nj.B, Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-208498-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 02.10.2013 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga e "Rezervave te Shtetit", Rikonstruksion Zyra te Komunes Farke 2-kate;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823939A7-BF12-4567-A4F5-4D665EE0A171
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D61904-A502-4334-B4AE-72C7E495D636
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A7A312-D9C4-41D7-94F2-4C491443A6BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBFB293-279A-4088-93A6-9F90F4AFA53A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9C112B-1B74-40B1-83CA-C5397068BF25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9C112B-1B74-40B1-83CA-C5397068BF25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD67F27-66DC-4EBC-954C-CFC0412B432D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DC5C5B-C050-438F-86B9-D3D3C14F0A59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F672770-6F1E-4F7F-B28C-2BB152DDA8B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F672770-6F1E-4F7F-B28C-2BB152DDA8B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F156AF9B-04AE-4F06-AB6C-2DBBC6CE5CC6
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03/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-418744-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.04.2014, për mbylljen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Bulevardi "Zogu i Pare", Lagjja "Qemal Stafa", Sheshi "Paruc";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-425345-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.04.2014, për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Magazine prane Ures se Mezezit me numer pasurie 50/19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-537770-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 03.07.2014, për 
hapjen e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajës, Ndërtesa 124, Hyrja 10, Njësia Administrative Nr.7, Kati i dytë, 
Magazinë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0B3B0F-CF79-4003-B45B-3703686D0F6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C52EC1-D6EC-48A8-8DC3-7F2981873472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C52EC1-D6EC-48A8-8DC3-7F2981873472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE7FF53-A916-482D-A32A-D5BB594A70CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFE34D2-35D0-418D-88FA-7E162029582B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2A5569-A789-402C-B7A5-E0308383F3D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2A5569-A789-402C-B7A5-E0308383F3D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7415E550-4790-4D35-ADD5-32C891E85054
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10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546151-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-664041-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.10.2014, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
e "Rezervave te Shtetit", Rikonstruksion Zyra te Komunes Farke 2-kate;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-736496-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 27.11.2014, ku eshte kerkuar: Hapja  
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, bulevardi Zhan D'ark, ndertim objekt banimi dhe sherbime, 
6,7,8 dhe 9 kat me 3 kat parkim nentoke, ne krah te shkolles Ismail Qemali, zona 
kadastrale 8150;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67845B9B-730D-4D77-8DF6-3B41FA3B34A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97235139-BCF6-4695-9E7E-46B11AA92A31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D1B328-90F3-4E53-A05F-696A2E6BFFC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E724BFC-AB5F-4F5A-B3A3-8BF0DC91ABDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178EA80B-478A-4FF2-AA6D-92C89306EC67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178EA80B-478A-4FF2-AA6D-92C89306EC67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5803A1F-43D8-4133-818F-181EB13C2989
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5803A1F-43D8-4133-818F-181EB13C2989
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA5C7DC-5DB0-4FD0-8D2F-B33409E3BC9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0CAAA7-69F5-4182-8683-EC02526E45A0
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-762199-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.12.2014 ku 
ehste kerkuar; Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajës, Ndërtesa 124, Hyrja 10, Njësia Administrative Nr.7, Kati i dytë, Magazinë;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869220-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 13.02.2015, për 
hapjen e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Lagjja Yrshek, rruga dytesore Tirane-Durres, km 9, godine 1+2-kate, zyrat e O.S.T, 
nr 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-885094-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06863D25-0724-4542-974E-1486AC28741C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FB2FDE-512F-41CC-899D-6956C3779531
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FB2FDE-512F-41CC-899D-6956C3779531
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BFD2A8-9FD6-48DC-8D01-3B9BB6F5EFDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BFD2A8-9FD6-48DC-8D01-3B9BB6F5EFDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE9FD13-8424-4089-8D88-F4C503E9EB31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFC3C59-878C-48C1-A6CA-FA40E5E15821
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D774C6D2-3FF8-4FA3-B8A8-AFCA99EE56E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31769AD0-1D00-421F-95E8-F25BEB6A9B76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18302F8-44C2-4C04-A677-1C45D0EA9A64
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-972092-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.9, date 27.03.2015, per perditesim te 
selise se shoqerise.Depozitim i kerkeses date 27.03.2015, per perditesim adresash dytesore. 
Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Kasem Shima, godine prane ures se Mezezit, nr pasurie 50/19, zona kadastrale 
2679;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Magazine prane Ures se Mezezit me numer pasurie 50/19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-012155-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.10, date 16.04.2015, ku eshte 
vendosur transferimi i 100% te kuotave te kapitalit nga "Distribrands" sh.p.k ne favor te zj. 
Brunilda Hasanllari.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.749 Rep. Nr.465/3 Kol., 
date 17.04.2015, per transferimin e 100% te kuotave ne favor te zj.Brunilda 
Hasanllari.Depozitim i deklarates noteriale Nr.3468 Rep. Nr.1053 Kol., date 15.04.2015, te 
Bankes Credins sh.a. per dhenien e pelqimit per kalimin e se kuotave ne favor te 
zj.Brunilda Hasanllari me kusht qe te vazhdojne te qendojne te bllokuara duke mbartur te 
gjitha bllokimet qe aktualisht rendojne mbi to ne favor te shoqerise " Banka Credins" 
sh.a.Keto kuota jane te bllokuara ne favor te bankes Credins sha. per nje afat 10 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Brunilda Hasanllari")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "600.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("DISTRIBRANDS")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6E9886-66BF-4DA6-99F1-338BC0101189
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91793CDF-4C4B-4527-9CCF-9C733FB9AF13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA5A07E-FE34-44D1-B02C-DE3C582B8FBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8485CE-B519-4476-84B4-A5E82D7EAE2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F3C3EF-4F37-4752-9C62-C8799A9C3675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974F5B4A-DB86-419F-B978-F13665118B67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974F5B4A-DB86-419F-B978-F13665118B67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB77FE7B-CC7B-498B-81AF-FFCD50966359


12

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158511-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-393658-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
03.11.2015, për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga e Kavajes, Kulla C Nr. 8, Kati i pare, Zona Kadastrale 
8220, Pasuria Nr. 6/266+2-N13, Kodi poastar 1023. (Dyqan per riparim  paisjesh).;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-487756-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 06.01.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, punime ndertimi ne godinen polifunksionale, ambiente sherbimi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A5E744-30A1-495E-99BB-4B34F49248EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B22DB18-04E0-479B-BAEE-9FD191F6A1A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C17EF2-A699-4FFF-861D-C953B113C051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C17EF2-A699-4FFF-861D-C953B113C051
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC516A1-822E-4637-9734-8293128D983E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4517339D-3002-46C6-9741-99341A72B99C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DB193E-C3B7-4E9A-8BCD-CBC45A2E31C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8308D611-0832-4442-A7FE-227620FE429D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA636DE-4DD6-4A15-B34C-EF1DFBC0B5E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA636DE-4DD6-4A15-B34C-EF1DFBC0B5E1
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dhe banimi 3, 4-9 kate, 5 kat parkim nentoke, ish kinema Republika;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-499061-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.01.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YRSHEK;         
Lagjja Yrshek, rruga dytesore Tirane-Durres, km 9, godine 1+2-kate, zyrat e O.S.T, nr 9;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-530488-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.01.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e kater adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet ATP Ford-Tranzit AA 512 GX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet ATP Ford-Tranzit AA 513 GX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, rruga Kasem Shima, dyqani nr 1, kati perdhe, zona kadastrale 2679, nr 
pasurie 50/19, kodi postar 1050;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, rruga Kasem Shima, godine 4-5 kate, dyqani nr 1, kati perdhe, zona 
kadastrale 2679, nr pasurie 50/19, kodi postar 1050;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2CE3B6-73A2-4B3D-86CC-C88982D9E3B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6815F0-D2F2-475C-947C-F5D0ED5EC0C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6815F0-D2F2-475C-947C-F5D0ED5EC0C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AD915B-3ABF-4932-B82D-006DDD783373
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5202007-9EBD-4B39-A028-40BAE7DA7759
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850D1151-F4EE-4437-805A-445F534174DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850D1151-F4EE-4437-805A-445F534174DC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-576105-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.02.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e kater adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Lagjja "Fushe Mezez", Autostrada Tirane-Durres, Km.1, Dyqan "Cambielli" brenda 
"Pajtoni Bussines Center", Kati perdhe, Zone Kadastrale Nr.2679, Numer pasurie 
66/47;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-578857-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.03.2016, ku eshte kerkuar: Hapja 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Lagjja "Fushe Mezez", Autostrada Tirane-Durres, Km.1, Dyqan "Cambielli" brenda 
"Pajtoni Bussines Center", Kati perdhe, Hyrja Nr.1, Zone Kadastrale Nr.2679, 
Numer pasurie 66/47;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-617430-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 29.03.2016 per 
hapje te nje adrese dytesore dhe mbyllje te dy adresave dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4DC355-EB73-4241-B8E2-436520EFA55B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFF468A-0C7E-4B73-AFAD-D4CD0A116C03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFF468A-0C7E-4B73-AFAD-D4CD0A116C03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF24D69-177E-4B03-A97D-A9D71A69EBA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC301E0-4818-4CB2-AE4C-F489DEEA88D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC301E0-4818-4CB2-AE4C-F489DEEA88D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAFB7F2-79F8-4409-9507-4ED2E6097352
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAFB7F2-79F8-4409-9507-4ED2E6097352
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7208C0A8-9AEF-46A9-883B-87C0FE299FC0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mezez, Rruga Kasem Shima, Godine 4-5 kate prane ures se Mezezit, Zona kadastrale 
2679, Nr pasurie 50/19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, rruga Kasem Shima, dyqani nr 1, kati perdhe, zona kadastrale 2679, nr pasurie 
50/19, kodi postar 1050;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, rruga Kasem Shima, godine 4-5 kate, dyqani nr 1, kati perdhe, zona kadastrale 
2679, nr pasurie 50/19, kodi postar 1050;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766197-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.06.2016, per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mezez, Rruga Kasem Shima, Godine 4-5 kate prane ures se Mezezit, Zona kadastrale 
2679, Nr pasurie 50/19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Kasem Shima, godine prane ures se Mezezit, nr pasurie 50/19, zona kadastrale 2679;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga e Kavajes, Kulla C Nr. 8, Kati i pare, Zona Kadastrale 8220, 
Pasuria Nr. 6/266+2-N13, Kodi poastar 1023. (Dyqan per riparim  paisjesh).;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809245-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D818687A-15A4-4E1B-A805-357EB4AE47B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B95A938-9E34-40EA-A864-3EFC927517C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E47FF30-DE25-4A81-BE96-D62932210EB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E47FF30-DE25-4A81-BE96-D62932210EB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917361B8-DA56-4FC2-AEF8-759EF03AA635
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011F775F-7215-4F98-80ED-BDB4EA260CAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D887E8-4E4D-49B4-B744-D3EC4207C1E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D887E8-4E4D-49B4-B744-D3EC4207C1E2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-856804-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.07.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
MEZEZ, Lagjia Fushe - Mezez, Rruga dytesore Tirane - Durres Km. 1, Zyra brenda 
Pajton Bussines Center, Kati 3-te, Zona Kadastrale 2679;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e "Kavajës", Ndërtesa 223, Hyrja 7, Kodi Postar 1023, Nj. B Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860771-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 23 date 01.08.2016 ku eshte 
vendosur miratimi  largimit te administratorit z. Aurel Nezhaj dhe emerimi i z. Agim Bedo 
per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Bedo")                      Nga data "01/08/2016             
Ne daten "01/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Aurel Nezhaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C35E97-2D57-4955-9D9D-43E5D6CA4D70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08367CDA-8A06-4119-BF79-66E255060B47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E850CC8-C9C3-4A6E-BDBA-75C5A6802B52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85F6EE1-BC81-4F43-BE4E-A187809EB778
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4BD760-F2D1-4E35-877D-AB3A81443EA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6983A13B-89C0-401C-ABC8-E841C2DC4B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6983A13B-89C0-401C-ABC8-E841C2DC4B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C42A38-244C-4CD6-B4E1-40E6AF5CD259
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D69C37-3E87-42FD-8624-9CA3D12347D1


17

paguar)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899577-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.08.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Z. Agim Bedo dhe emerimin e Z. Helidon Prifti si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Helidon Prifti")                      Nga data 
"25/08/2016             Ne daten "25/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Agim Bedo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984148-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 12.10.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet ATP Ford-Tranzit AA 513 GX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-079014-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
20.12.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, punime ndertimi ne godinen polifunksionale, ambiente sherbimi dhe banimi 3, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D69C37-3E87-42FD-8624-9CA3D12347D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F7D934-B923-4E95-9DB4-84FF89904059
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C152D373-45B8-4885-B61C-A98446CB155A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C152D373-45B8-4885-B61C-A98446CB155A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D133F9-C59C-41D6-A975-B4C4FE80F803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7053C29-0CF5-4B90-A473-0E77C0D9A739
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BD9001-3A63-411A-9E77-AB18927D49E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BD9001-3A63-411A-9E77-AB18927D49E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31158A77-1BE8-4B7D-B43B-DC02B6A3B2DF
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4-9 kate, 5 kat parkim nentoke, ish kinema Republika;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373400-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.07.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga e Teatrit Migjeni, Nr Pasurie 1/68, Zona Kadastrale 8592;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383556-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-463041-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.09.2017 ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A74959C-7B2D-49ED-93F5-22674909C849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D62B6F-CBD6-4F70-8DE6-9ED0DCACBDD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D62B6F-CBD6-4F70-8DE6-9ED0DCACBDD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF759F0C-D042-488A-8247-08FF0511CF09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB2EF58-0D84-49E0-8B86-E877ADAAA409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB2EF58-0D84-49E0-8B86-E877ADAAA409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92040ADD-416E-493E-B86E-2921B63D5460
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C683D218-0026-4C3B-86C2-45B214722824
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A389FF-7A4C-4E51-9874-7023A8CCB4B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917A7D35-FC0B-4628-BD76-710ABFBBAAC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F671967-7A70-4979-97FB-8214597CF8E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB08C01-0203-472C-857E-BA6FB9ED5269
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5807E47-18A8-4861-991B-E8033BA2D6B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5807E47-18A8-4861-991B-E8033BA2D6B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BAF437-155F-4D56-AD3C-EF3E7B1948D3
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eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Lagjia Fushe - Mezez, Autostrada Tirane Durres Km. 1, Dyqan Cambielli brenda " 
Pajtoni Bussines Center", Kati perdhe, Hyrja nr.1, Zona Kadastrale 2679 Nr pasurie 
66/47;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
MEZEZ, Lagjia Fushe - Mezez, Rruga dytesore Tirane - Durres Km. 1, Zyra brenda Pajton 
Bussines Center, Kati 3-te, Zona Kadastrale 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-565505-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Lagjja 
"Fushe Mezez", Autostrada Tirane-Durres, Km.1, Dyqan "Cambielli" brenda "Pajtoni 
Bussines Center", Kati perdhe, Hyrja Nr.1, Zone Kadastrale Nr.2679, Numer pasurie 
66/47;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-591642-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr. 3707 Rep dhe 
2078 Kol date 12.12.2017 ku eshte vendosur shitja e 100% te kuotave nga ortakut Brunilda 
Hasanllari tek z. Helidon Prifti.Vendimi i ortakut te vetem Nr. 27 date 11.12.2017 per 
miratimin e shitjes 100% te kuotave nga ortakja znj. Brunilda Hasanllari tek z. Helidon 
Prifti.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5FE119-222A-42A0-9A4D-84B8D5785285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5FE119-222A-42A0-9A4D-84B8D5785285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F6070E-15B0-459A-8A96-C92AEC972FF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F171492B-D054-45DB-A1B0-D2F70F59040F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5D491A-B26F-478B-9B58-542548BEADDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D06DB3-E222-4A74-A6E4-65AAEC2CDD64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D06DB3-E222-4A74-A6E4-65AAEC2CDD64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396C58BB-8DA1-434C-B196-F0E279E1B962
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Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "6.000,00"          u be            "600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Helidon Prifti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Brunilda Hasanllari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-598086-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            (" 0696076747 ")          u be            ("0697010001")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Bedo")                      Nga data "15/12/2017             
Ne daten "15/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Helidon Prifti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605985-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 1283 Prot., date 14.12.2017 
protokolluar nga QKB me Nr.17392 Prot., date18.12.2017, leshuar nga Permbarues 
Gjyqesor  Private “ Altin Vako" sh.p.k, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha  aksionet, e zoteruara nga  debitori shoqeria  " ENGINEERING 
GLOBAL SOLUTION " sh.p.k me Nipt- L22302014G.     

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9784063-3AAA-4D0E-8FD4-1194FB0F7FFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC4B6EE-74D5-403B-B3BA-3B9A9BFCEDA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC4B6EE-74D5-403B-B3BA-3B9A9BFCEDA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2AA1F67-30F6-4D7F-9A57-E3E837C0F923
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA281762-CEF3-4F88-BAD1-17E3D666D79D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D487F9-243F-4222-8373-7C137457F551
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A7446C-FDCD-46AC-AF3B-8384AB66758B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A7446C-FDCD-46AC-AF3B-8384AB66758B
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-637524-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.01.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Agim Bedo dhe emerimi i Helidon Prifti.
Telefon ishte            ("0697010001")          u be            ("0676097429")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Helidon Prifti")                      Nga data 
"22/01/2018             Ne daten "22/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Agim Bedo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-688115-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.03.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga "Vaso Pasha", Ndertesa nr.34. kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-691424-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.03.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 5, Rruga Vaso Pasha, Ndertesa nr 34, Kati Perdhe, Kodi 
Postar 1019;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63531FAF-59E9-4E17-BF11-4B6F81B910AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A122BF05-77A3-4BD2-9A2A-3FFD20479016
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4914ED-F39F-4AAA-B89B-446C88E2DF73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222D1D06-099A-4F07-9B88-794CFBEFE659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222D1D06-099A-4F07-9B88-794CFBEFE659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8D068F-9516-4FC1-BD10-2CC006F5BC71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976EF178-96FD-49EC-AB24-66C6280EB3D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA132C9-DA52-41B0-B6F5-DAC96DDF82FC
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Lagjia 
Fushe - Mezez, Autostrada Tirane Durres Km. 1, Dyqan Cambielli brenda " Pajtoni 
Bussines Center", Kati perdhe, Hyrja nr.1, Zona Kadastrale 2679 Nr pasurie 66/47;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-711038-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 31 date 
20.03.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise dhe vendimit Nr. 32 date 20.03.2018 per 
hapjen e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti, Import - eksport, me shumice e pakice te pajisjeve 
elektronike, elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventifim.it dhe kondicionimit te klimes, Impiante 
te brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, si dhe servisin e tyre, servis 
kompjuteresh dhe pajisje telekomi, pajisje hidrosanitare, bar - bufe-restorant, hoteleri, 
mallra industriale, konfeksione, materiale ndertimi. Tregti me shumice dhe pakicei 
pajisjeve dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe 
detektimi. Punime germimi ne toke, germimet, sistemimet dhe ndryshimet ne volum te 
tokes, Ndertime civile e indjustriale si dhe shit-blerja e tyre. Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash. Rruge autostrada, ura, 
mbikalime, hekurudha, linja tranvai, metro, hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale. 
Punime nentokesore, perfshire galerite natyrore, shpime, kalime nentoksore, tunele. Diga 
dhe tunele hidroteknike. Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime mbrojtje lumore sistemime hidraulike 
dhe bonifikime. Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike. Ndertime, 
mirembajtje, ose ristrukturime me nderhyrje te sakta ose qejane te nevojshem per 
prodhimin e energjise elektrike, te kompletuar me punimet e muratures, plotesuese ose 
ndihmese, te vecanta ose te rrjetit, perfshire edhe te gjithe impiantet mekanik, 
elektromekanik, elektrik, telefonik, elektronik, te nevojshem per funksionim, sigurim dhe 
asistence. Perfshin hidrocentralet dhe termocentralet. Ndertime per nenstacione, gabinat e 
transformacionit linjat e T/N dhe tensionit te mesem dhe shperndarjen e energjise 
elektrike. Punime te inxhinjerise mjedisore. Punime per prishjen e ndertimeve, Impiante 
teknologjike, termike dhe te kondicionmit. Montimi dhe mirembajtje, ose ristrukturimi i nje 
sistemi te plote, sido qe te jete shkalla e rendesise se tyre, te ngrohjes, ventilimit dhe 
kondicionimit te klimes, te impianteve pneumatik, te kompletuar me punimet murature, 
plotesuese ose ndihmese, per te realizuar bashkimet ose nderhyrjet qe i perkasin 
kategorive te pergjithshme qe jane realizuar ose jane ne proces realizimi. Projektim dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894FA09D-1938-4655-A062-701F639D347C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3FCD95-6C79-4423-901B-D9C792E00000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FA9BC3-0E95-4932-B215-F37FAC4D30D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FA9BC3-0E95-4932-B215-F37FAC4D30D1
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zbatim i sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. 
Impiante te brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, Montimi, mirembajtja dhe 
ristrukturimi i linjave elektrike, telefonike, radiotelefoni e TV si edhe te linjave te 
trasmetimit te ngjashme me to e kompletuar me cdo punime te lidhur me muraturen, 
plotesuese ose ndihmese, per tu realizuar, te ndara nga zbatimi i sistemeve te tjere qe jane 
realizuar ose jane duke u realizuar ne punimet e pergjitheshme. Impiante hidrosanitare, 
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Montimi, mirembajtje ose ristrukturim i impianteve 
hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra zjarrit, sado qe te jete shkalla e 
rendesise se veprave, e kompletuar me punimet e muratures plotesuese ose ndihmese, qe 
jane realizuar ose jane duke u realizuar ne punimet e pergjitheshme. Impiante ngritese dhe 
transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime rifmiture te muratures 
dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture 
te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndri9uese te trafikut. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat me beton te 
armuar, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe 
mbistruktura speciale. Punime ne shina dhe traversa. Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Pastrimi i ujrave detar, liqenore dhe lumore. Ndertimi i impianteve te 
ujit te pishem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Sistemi i mbojtjes nga zhurmat 
ne infrastructure. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Shoqeria munde te 
bashkepunoje edhe me shoaeri te tiera me obiekt te njejte ose te ndryshem nga i saj.")          
u be            ("Tregti, Import - eksport, me shumice e pakice te pajisjeve elektronike, 
elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventifim.it dhe kondicionimit te klimes, Impiante te 
brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, si dhe servisin e tyre, servis 
kompjuteresh dhe pajisje telekomi, pajisje hidrosanitare, bar - bufe-restorant, 
hoteleri, mallra industriale, konfeksione, materiale ndertimi. Tregti me shumice dhe 
pakicei pajisjeve dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera 
sigurimi dhe detektimi. Punime germimi ne toke, germimet, sistemimet dhe 
ndryshimet ne volum te tokes, Ndertime civile e indjustriale si dhe shit-blerja e tyre. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash. Rruge 
autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja tranvai, metro, hekurudhe me kavo dhe 
pista aeroportuale. Punime nentokesore, perfshire galerite natyrore, shpime, kalime 
nentoksore, tunele. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime 
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike. Ndertime, mirembajtje, ose ristrukturime me 
nderhyrje te sakta ose qejane te nevojshem per prodhimin e energjise elektrike, te 
kompletuar me punimet e muratures, plotesuese ose ndihmese, te vecanta ose te 
rrjetit, perfshire edhe te gjithe impiantet mekanik, elektromekanik, elektrik, 
telefonik, elektronik, te nevojshem per funksionim, sigurim dhe asistence. Perfshin 
hidrocentralet dhe termocentralet. Ndertime per nenstacione, gabinat e 
transformacionit linjat e T/N dhe tensionit te mesem dhe shperndarjen e energjise 
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elektrike. Punime te inxhinjerise mjedisore. Punime per prishjen e ndertimeve, 
Impiante teknologjike, termike dhe te kondicionmit. Montimi dhe mirembajtje, ose 
ristrukturimi i nje sistemi te plote, sido qe te jete shkalla e rendesise se tyre, te 
ngrohjes, ventilimit dhe kondicionimit te klimes, te impianteve pneumatik, te 
kompletuar me punimet murature, plotesuese ose ndihmese, per te realizuar 
bashkimet ose nderhyrjet qe i perkasin kategorive te pergjithshme qe jane realizuar 
ose jane ne proces realizimi. Projektim dhe zbatim i sistemeve per mbrojtjen nga 
zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. Impiante te brendshme elektrike, 
telefonike, radiotelefoni TV, Montimi, mirembajtja dhe ristrukturimi i linjave 
elektrike, telefonike, radiotelefoni e TV si edhe te linjave te trasmetimit te ngjashme 
me to e kompletuar me cdo punime te lidhur me muraturen, plotesuese ose ndihmese, 
per tu realizuar, te ndara nga zbatimi i sistemeve te tjere qe jane realizuar ose jane 
duke u realizuar ne punimet e pergjitheshme. Impiante hidrosanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirembajtja e tyre. Montimi, mirembajtje ose ristrukturim i impianteve 
hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra zjarrit, sado qe te jete 
shkalla e rendesise se veprave, e kompletuar me punimet e muratures plotesuese ose 
ndihmese, qe jane realizuar ose jane duke u realizuar ne punimet e pergjitheshme. 
Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues). 
Punime rifmiture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 
plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te 
sinjalistikes ndri9uese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe 
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat me beton te armuar, struktura metalike 
dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime ne 
shina dhe traversa. Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Pastrimi i 
ujrave detar, liqenore dhe lumore. Ndertimi i impianteve te ujit te pishem dhe 
pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Sistemi i mbojtjes nga zhurmat ne 
infrastructure. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Shoqeria munde 
te bashkepunoje edhe me shoaeri te tiera me obiekt te njejte ose te ndryshem nga i 
saj.Sherbime ATL (Above the Line) dhe 2 BLT (Below the Line) te cilat perfaqesojne 
sherbimet Reklama & Marredhenie me Publikun si dhe sherbimet ne lidhje me 
plromovimin e shitjeve & Eventeve. Keto sherbime perfshijne por pa u kufizuar 
vetem ne to: pergatitjen,prodhimin dhe kryerjen apo pershtatjen e reklamave per 
median audio dhe audiovizive.Blerjen dhe planifikimin mediatik si dhe negocimin me 
median e kanaleve televizive, pergatitjen, prodhimin, kryerjen apo pershtatjen 
reklamuese, programimin dhe pergatitjen, kryerjen dhe prodhimin e materialeve 
publicitare, planifikimin, prodhimin dhe kryerjen e aktiviteteve e materialeve BLT. 
Pergatitjen, prodhimin, realizimin dhe mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve 
sociale si dhe realizimin e fushatave reklamuese online. Ideim, krijim, prodhim 
reklamash. Organizim promocionesh. Organizim festash, inagurime, mbremje 
festive, etj. Ideim, dizenjim, printim kartvizitash, ftesash, flete-palosjesh, etj. 
Organizim dhe zhvillim i trajnimeve ne fushen e marketingut.")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Bishanake, Nr.Pasurie 1/1256-N1, ZK.8532;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-802433-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.31.05.2018, per te hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore dhe per te mbyllur nje ( 1 ) adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Kasem Shima, Godine prane Ures se Mezezit, Magazine per shitje me 
shumice, kati perdhe, Zona Kadastrale 2679, Kodi Postar 1050;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Kasem Shima, Godine prane Ures se Mezezit, Magazine per shitje me pakice, 
kati perdhe, Zona Kadastrale 2679, Kodi Postar 1050;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Lagjja 
"Fushe Mezez", Autostrada Tirane-Durres, Km.1, Dyqan "Cambielli" brenda "Pajtoni 
Bussines Center", Kati perdhe, Zone Kadastrale Nr.2679, Numer pasurie 66/47;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831133-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.06.2018 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet ATP Ford-Tranzit AA 512 GX;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F7BBBC-A842-4D1A-905B-4A8C0629EC02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8399C2-4EF3-4162-868C-838364ADBB9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F468B1CE-4ECB-4519-BDB5-852BBE2B4F4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F468B1CE-4ECB-4519-BDB5-852BBE2B4F4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43321C82-4F64-44C5-A411-0D4E3824EB41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9F6385-391F-4501-A98E-33BAC62A57CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723D49B0-FE45-4337-8A01-D855B43BC665
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723D49B0-FE45-4337-8A01-D855B43BC665
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874443-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-920018-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.08.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga e Teatrit Migjeni, Nr Pasurie 1/68, Zona Kadastrale 8592;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929725-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.09.2018 per mbyllje te nje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E0A063-A498-4ACE-9211-5103AC00D0E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A02FC74-B5EC-425B-B2D5-7DEF20DC8F53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A02FC74-B5EC-425B-B2D5-7DEF20DC8F53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361C319F-FF93-4F0D-B3B6-F51136117DF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFD883F-EB27-436C-A39D-049409220321
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2E6C9D-1396-416B-B23A-0D68AD632840
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63737E7D-E548-4BDB-8A84-25D8FBC9641F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63737E7D-E548-4BDB-8A84-25D8FBC9641F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390BD1BE-90DF-4C53-8373-58DC16B6579C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79839B48-5A89-43F8-89DF-5BDB78ECC783
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7F6C47-E686-4B6D-A018-A0319748DEFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3D488D-FB03-4813-8313-B29F4A6B96CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA6BC6C-4798-410C-B01D-C69BCD930043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41663497-FF3E-48AE-85CE-455F53C99BC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CB1FAF-6F1B-43D2-AF6A-8A723DEFA9D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2DFEE9-6F0F-4C35-9101-DB1926A6D48E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2DFEE9-6F0F-4C35-9101-DB1926A6D48E
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adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Bishanake, Nr.Pasurie 1/1256-N1, ZK.8532;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-021879-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 27.11.2018 ku 
është vendosur : Hapja e një adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elvisacaushllari@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Shkalla B, Kati Perdhe me akse 14, 18, B, C ne strukturen e 
banimit 1, 2 dhe 9 kate banim dhe sherbime  dhe dy struktura 1 dhe 9 kate banim dhe 
sherbim, me 2 kate parkim nentoke per shitje me pakice;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038002-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.38,  datë 15.12.2018, ku është 
vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Xhabrahimi, Objekti Banese Individuale 1,2 dhe 3 kat me 1 kat nentoke me 
pishine dhe mur rrethues, Zona Kadastrale 3266, Nr.Pasurie 373/75, Sauk;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2AAA89-1108-405E-8E20-32881F91AAE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2AAA89-1108-405E-8E20-32881F91AAE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496174C8-DB59-478F-B38F-838EF8CDA5AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30CA441-1C84-4968-9478-8D0BBFD8EC52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F321749-82B0-4198-82F7-5F0C94A90A8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41413B1-5FEF-45EA-9686-70E4C918F390
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9891A18A-5D68-441F-BA98-936E9BBDB0B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9891A18A-5D68-441F-BA98-936E9BBDB0B1
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042522-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 39 datë 
19.12.2018 për mbylljen e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga "Vaso Pasha", Ndertesa nr.34. kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075555-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.01.2019, ku eshte vendosur, 
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Kasem Shima, Godine prane Ures se Mezezit, Magazine per shitje me pakice, kati 
perdhe, Zona Kadastrale 2679, Kodi Postar 1050;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, bulevardi Zhan D'ark, ndertim objekt banimi dhe sherbime, 6,7,8 dhe 9 kat 
me 3 kat parkim nentoke, ne krah te shkolles Ismail Qemali, zona kadastrale 8150;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272202-07-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB7B48B-E0DE-446A-95DD-20AF49AA0819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB7B48B-E0DE-446A-95DD-20AF49AA0819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B579A4C3-E946-4ECB-A754-243AB320B9BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD992735-16B4-484E-9F5E-31C4BC636938
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1402F3-3AAD-4739-8FA4-23DA4D41F517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1402F3-3AAD-4739-8FA4-23DA4D41F517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49AA2DB-F1D5-49A8-A36E-42AAC13CBE8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D239A4-E89D-4512-ADA9-6E8FE94E62A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC39F6C-8996-49F8-852D-1B9EC39F778F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22261DB-9D8D-48B8-BA01-43739EAC6F01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22261DB-9D8D-48B8-BA01-43739EAC6F01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC76F683-BC43-40BA-B90D-7541DF2E003F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 1553Prot., date 17.07.2019, leshuar 
nga Permbarues Gjyqesor  Private “ Altin Vako" sh.p.k, ku eshte urdheruar: Heqja e mases 
se sekuestros mbi  aksionet, e zoteruara nga shoqeria  " ENGINEERING GLOBAL 
SOLUTION " sh.p.k me Nipt- L22302014G. Vendosur me ane te urdhrit Nr. 1283 Prot., 
date 14.12.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-279756-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
27.06.2019, ku është vendosur: Miratimi i statutit të shoqërisë. 2.Depozitimi i statutit të ri 
të shoqërisë, datë 27.06.2019.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-285779-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise se veprimtarise EGS 2018.pdf
Vendim Ortaku EGS.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2.Shenime Shpjeguese EGS.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464249-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 51, date 04.02.2020, per ndryshim 
adrese kryesore, dhe hapje adrese dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B0370B-ECF3-4EF5-B1AD-E659A4B2C1A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AF8255-ACFD-4C11-A34D-055EEFE4C467
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD29595B-F4B6-45E2-8468-299EB4495949
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF5844E-BA59-4C83-9DB3-3CB2A9187C43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF5844E-BA59-4C83-9DB3-3CB2A9187C43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5DE9DD-0EB4-44BE-82F3-60329A9C2402
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B1C2CA-A90B-4143-86F5-CFAB9B6217A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B7330A-D45F-4BAC-ABFA-3B7063BEDCF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22854293-FC3A-4636-B8F3-5284BFD81ED6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A347D5D5-2744-4E82-B284-20BD3551F344
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A52893F-DEFA-467A-9EEF-09BBE6671F79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C63AA6-3149-46B8-ACAA-9372F0E74EC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B1CF9C-34D3-48C3-8E85-C878E891C587
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0102FF8A-E9F2-4126-9E30-F68FA13B374E


30

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga Janos Hunyadi, Ndertesa nr.34, kati perdhe, Kodi 
Postar 1019;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Strukture banimi dhe sherbime 7-9 kat +2 kat parkim nentoke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr 5, Rruga Vaso Pasha, Ndertesa nr 34, Kati Perdhe, Kodi Postar 1019;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489307-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.04.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregti, Import - eksport, me shumice e pakice te pajisjeve 
elektronike, elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventifim.it dhe kondicionimit te klimes, Impiante 
te brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, si dhe servisin e tyre, servis 
kompjuteresh dhe pajisje telekomi, pajisje hidrosanitare, bar - bufe-restorant, hoteleri, 
mallra industriale, konfeksione, materiale ndertimi. Tregti me shumice dhe pakicei 
pajisjeve dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe 
detektimi. Punime germimi ne toke, germimet, sistemimet dhe ndryshimet ne volum te 
tokes, Ndertime civile e indjustriale si dhe shit-blerja e tyre. Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash. Rruge autostrada, ura, 
mbikalime, hekurudha, linja tranvai, metro, hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale. 
Punime nentokesore, perfshire galerite natyrore, shpime, kalime nentoksore, tunele. Diga 
dhe tunele hidroteknike. Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime mbrojtje lumore sistemime hidraulike 
dhe bonifikime. Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike. Ndertime, 
mirembajtje, ose ristrukturime me nderhyrje te sakta ose qejane te nevojshem per 
prodhimin e energjise elektrike, te kompletuar me punimet e muratures, plotesuese ose 
ndihmese, te vecanta ose te rrjetit, perfshire edhe te gjithe impiantet mekanik, 
elektromekanik, elektrik, telefonik, elektronik, te nevojshem per funksionim, sigurim dhe 
asistence. Perfshin hidrocentralet dhe termocentralet. Ndertime per nenstacione, gabinat e 
transformacionit linjat e T/N dhe tensionit te mesem dhe shperndarjen e energjise 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4EE074-81B2-4F13-B35D-34C10270A750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4EE074-81B2-4F13-B35D-34C10270A750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6E7086-0349-4E03-A818-7FCE7F450452
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2E93F3-6A44-4D41-9A29-CE86ACDB1E16
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elektrike. Punime te inxhinjerise mjedisore. Punime per prishjen e ndertimeve, Impiante 
teknologjike, termike dhe te kondicionmit. Montimi dhe mirembajtje, ose ristrukturimi i nje 
sistemi te plote, sido qe te jete shkalla e rendesise se tyre, te ngrohjes, ventilimit dhe 
kondicionimit te klimes, te impianteve pneumatik, te kompletuar me punimet murature, 
plotesuese ose ndihmese, per te realizuar bashkimet ose nderhyrjet qe i perkasin 
kategorive te pergjithshme qe jane realizuar ose jane ne proces realizimi. Projektim dhe 
zbatim i sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. 
Impiante te brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, Montimi, mirembajtja dhe 
ristrukturimi i linjave elektrike, telefonike, radiotelefoni e TV si edhe te linjave te 
trasmetimit te ngjashme me to e kompletuar me cdo punime te lidhur me muraturen, 
plotesuese ose ndihmese, per tu realizuar, te ndara nga zbatimi i sistemeve te tjere qe jane 
realizuar ose jane duke u realizuar ne punimet e pergjitheshme. Impiante hidrosanitare, 
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Montimi, mirembajtje ose ristrukturim i impianteve 
hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra zjarrit, sado qe te jete shkalla e 
rendesise se veprave, e kompletuar me punimet e muratures plotesuese ose ndihmese, qe 
jane realizuar ose jane duke u realizuar ne punimet e pergjitheshme. Impiante ngritese dhe 
transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime rifmiture te muratures 
dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture 
te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndri9uese te trafikut. Sinjalistika 
rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat me beton te 
armuar, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe 
mbistruktura speciale. Punime ne shina dhe traversa. Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Pastrimi i ujrave detar, liqenore dhe lumore. Ndertimi i impianteve te 
ujit te pishem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Sistemi i mbojtjes nga zhurmat 
ne infrastructure. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Shoqeria munde te 
bashkepunoje edhe me shoaeri te tiera me obiekt te njejte ose te ndryshem nga i 
saj.Sherbime ATL (Above the Line) dhe 2 BLT (Below the Line) te cilat perfaqesojne 
sherbimet Reklama & Marredhenie me Publikun si dhe sherbimet ne lidhje me 
plromovimin e shitjeve & Eventeve. Keto sherbime perfshijne por pa u kufizuar vetem ne 
to: pergatitjen,prodhimin dhe kryerjen apo pershtatjen e reklamave per median audio dhe 
audiovizive.Blerjen dhe planifikimin mediatik si dhe negocimin me median e kanaleve 
televizive, pergatitjen, prodhimin, kryerjen apo pershtatjen reklamuese, programimin dhe 
pergatitjen, kryerjen dhe prodhimin e materialeve publicitare, planifikimin, prodhimin dhe 
kryerjen e aktiviteteve e materialeve BLT. Pergatitjen, prodhimin, realizimin dhe 
mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve sociale si dhe realizimin e fushatave 
reklamuese online. Ideim, krijim, prodhim reklamash. Organizim promocionesh. 
Organizim festash, inagurime, mbremje festive, etj. Ideim, dizenjim, printim kartvizitash, 
ftesash, flete-palosjesh, etj. Organizim dhe zhvillim i trajnimeve ne fushen e marketingut.")          
u be            ("Tregti, Import - eksport, me shumice e pakice te pajisjeve elektronike, 
elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventifimit dhe kondicionimit te klimes, dhe sistemeve 
per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. Impiante 
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elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, dhe servisin e tyre, servis kompjuteresh e 
pajisje telekomi, pajisje hidrosanitare, bar - bufe-restorant, hoteleri, mallra 
industriale, konfeksione, materiale ndertimi. Projektim dhe zbatim i sistemeve per 
mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. Impiante te 
brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, montimi, mirembajtja dhe 
ristrukturimi i linjave elektrike, telefonike,  radiotelefoni e TV si edhe te linjave te 
trasmetimit te ngjashme me to e kompletuar me cdo punime te lidhur me muraturen, 
plotesuese ose ndihmese, per tu realizuar, te ndara nga zbatimi i sistemeve te tjere qe 
jane realizuar ose jane duke u realizuar ne punimet e pergjitheshme. Impiante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime germimi ne toke, 
germimet, sistemimet dhe ndryshimet ne volum te tokes. Ndertime civile e 
indjustriale si dhe shit-blerja e tyre. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile 
e industriale, veshje fasadash, rruge autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja 
tranvai, metro, hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale. Punime nentokesore, 
perfshire galerite natyrore, shpime, kalime nentoksore, tunele. Diga dhe tunele 
hidroteknike, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.  Ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje. Punime mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike,  per 
nenstacione, gabinat e transformacionit linjat e T/N dhe tensionit te mesem dhe 
shperndarjen e energjise elektrike. Punime te inxhinjerise mjedisore. Ndertime, 
mirembajtje, ristrukturime me nderhyrje te sakta ose qe jane te nevojshem per 
prodhimin e energjise elektrike, te kompletuar me punimet e muratures, plotesuese 
ose ndihmese, te vecanta ose te rrjetit, perfshire edhe te gjithe impiantet mekanik, 
elektromekanik, elektrik, telefonik, elektronik, te punime per prishjen e ndertimeve, 
impiante teknologjike, termike dhe te kondicionmit. Montimi, mirembajtje ose 
ristrukturim i impianteve hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra 
zjarrit, sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave, e kompletuar me punimet e 
muratures plotesuese ose ndihmese, qe jane realizuar ose jane duke u realizuar ne 
punimet e pergjitheshme. Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle 
levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo 
ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore.  Ndertime parafabrikat me beton te 
armuar, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe 
mbistruktura speciale. Punime ne shina dhe traversa. Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Pastrimi i ujrave detar, liqenore dhe lumore. Ndertimi i 
impianteve te ujit te pishem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Sistemi i 
mbojtjes nga zhurmat ne infrastructure.  Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje. Shoqeria munde te bashkepunoje edhe me shoqeri te tjera me objekt 
te njejte ose te ndryshem nga i saj. Sherbime ATL (Above the Line) dhe 2 BLT 
(Below the Line) te cilat perfaqesojne sherbimet Reklama & Marredhenie me 
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Publikun si dhe sherbimet ne lidhje me plromovimin e shitjeve & Eventeve. Keto 
sherbime perfshijne por pa u kufizuar vetem ne to: pergatitjen, prodhimin dhe 
kryerjen apo pershtatjen e reklamave per median audio dhe audiovizive. Blerjen dhe 
planifikimin mediatik si dhe negocimin me median e kanaleve televizive, pergatitjen, 
prodhimin, kryerjen apo pershtatjen reklamuese, programimin dhe pergatitjen, 
kryerjen dhe prodhimin e materialeve publicitare, planifikimin, prodhimin dhe 
kryerjen e aktiviteteve e materialeve BLT. Pergatitjen, prodhimin, realizimin dhe 
mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve sociale si dhe realizimin e fushatave 
reklamuese online. Ideim, krijim, prodhim reklamash. Organizim promocionesh. 
Organizim festash, inagurime, mbremje festive, etj. Ideim, dizenjim, printim 
kartvizitash, ftesash, flete-palosjesh, etj. Organizim dhe zhvillim i trajnimeve ne 
fushen e marketingut. Importim dhe tregtimin me shumice dhe pakice te te gjitha 
llojeve te artikujve farmaceutike, kozmetike, parafarmaceutike etj. Tregtimin, 
importimin dhe eksportimin e materialeve te konsumit mjekesor dhe pajisjeve 
mjekesore. Zhvillimin e aktiviteteve per promocion marketing mjekesor dhe 
farmaceutik . Import- eksport,tregtimi me pakice e shumice te aparaturave 
mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe pjeseve ndihmese mjekesore e farmaceutike. 
Import-eksport tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te buta,veshje dhe 
uniforma spitalore per perdorim te perditshem, te materialeve per perdorim mjeksor 
dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e private. Import eksport lende 
pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te gjere. Tregeti me shumice dhe 
pakice import eksport te cdo pjese kembimi per to. Riparim dhe sherbim teknik te te 
gjithe aparaturave te kujdesit shendetesor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494188-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 27.04.2020 për 
miratimin e largimit te administratorit z. Helidon Prifti dhe miratimin e vendosjes ne 
pozicionin e administratorit z. Agim Bedo për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Bedo")                      Nga data "27/04/2020             
Ne daten "27/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Helidon Prifti")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61448825-24DD-4C93-A270-A63697F3EEFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE01D43-C9A2-4C14-A0E3-AF06805DE408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE01D43-C9A2-4C14-A0E3-AF06805DE408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B4E646-B498-4872-B3BE-D1818ECFFA0F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516095-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.06.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti, Import - eksport, me shumice e pakice te pajisjeve 
elektronike, elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventifimit dhe kondicionimit te klimes, dhe 
sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. Impiante 
elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, dhe servisin e tyre, servis kompjuteresh e pajisje 
telekomi, pajisje hidrosanitare, bar - bufe-restorant, hoteleri, mallra industriale, 
konfeksione, materiale ndertimi. Projektim dhe zbatim i sistemeve per mbrojtjen nga zjarri 
dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. Impiante te brendshme elektrike, telefonike, 
radiotelefoni TV, montimi, mirembajtja dhe ristrukturimi i linjave elektrike, telefonike,  
radiotelefoni e TV si edhe te linjave te trasmetimit te ngjashme me to e kompletuar me cdo 
punime te lidhur me muraturen, plotesuese ose ndihmese, per tu realizuar, te ndara nga 
zbatimi i sistemeve te tjere qe jane realizuar ose jane duke u realizuar ne punimet e 
pergjitheshme. Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime 
germimi ne toke, germimet, sistemimet dhe ndryshimet ne volum te tokes. Ndertime civile e 
indjustriale si dhe shit-blerja e tyre. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash, rruge autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja tranvai, 
metro, hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale. Punime nentokesore, perfshire galerite 
natyrore, shpime, kalime nentoksore, tunele. Diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.  Ndertime detare dhe punime thellimi ne 
uje. Punime mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i impianteve 
per prodhimin e energjise elektrike,  per nenstacione, gabinat e transformacionit linjat e 
T/N dhe tensionit te mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike. Punime te inxhinjerise 
mjedisore. Ndertime, mirembajtje, ristrukturime me nderhyrje te sakta ose qe jane te 
nevojshem per prodhimin e energjise elektrike, te kompletuar me punimet e muratures, 
plotesuese ose ndihmese, te vecanta ose te rrjetit, perfshire edhe te gjithe impiantet 
mekanik, elektromekanik, elektrik, telefonik, elektronik, te punime per prishjen e 
ndertimeve, impiante teknologjike, termike dhe te kondicionmit. Montimi, mirembajtje ose 
ristrukturim i impianteve hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra zjarrit, 
sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave, e kompletuar me punimet e muratures 
plotesuese ose ndihmese, qe jane realizuar ose jane duke u realizuar ne punimet e 
pergjitheshme. Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, 
transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale 
druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB6FF50-84CF-4A2F-9580-1CD465886AE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C8DC7C-8667-41C7-B650-3454B416D4DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C8DC7C-8667-41C7-B650-3454B416D4DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F40EFAA-653E-49EC-8074-831CBB3604F8
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sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje 
rrugore.  Ndertime parafabrikat me beton te armuar, struktura metalike dhe druri. Punime 
strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime ne shina dhe traversa. 
Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Pastrimi i ujrave detar, liqenore dhe 
lumore. Ndertimi i impianteve te ujit te pishem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. 
Sistemi i mbojtjes nga zhurmat ne infrastructure.  Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje. Shoqeria munde te bashkepunoje edhe me shoqeri te tjera me objekt te 
njejte ose te ndryshem nga i saj. Sherbime ATL (Above the Line) dhe 2 BLT (Below the 
Line) te cilat perfaqesojne sherbimet Reklama & Marredhenie me Publikun si dhe 
sherbimet ne lidhje me plromovimin e shitjeve & Eventeve. Keto sherbime perfshijne por 
pa u kufizuar vetem ne to: pergatitjen, prodhimin dhe kryerjen apo pershtatjen e 
reklamave per median audio dhe audiovizive. Blerjen dhe planifikimin mediatik si dhe 
negocimin me median e kanaleve televizive, pergatitjen, prodhimin, kryerjen apo 
pershtatjen reklamuese, programimin dhe pergatitjen, kryerjen dhe prodhimin e 
materialeve publicitare, planifikimin, prodhimin dhe kryerjen e aktiviteteve e materialeve 
BLT. Pergatitjen, prodhimin, realizimin dhe mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve 
sociale si dhe realizimin e fushatave reklamuese online. Ideim, krijim, prodhim reklamash. 
Organizim promocionesh. Organizim festash, inagurime, mbremje festive, etj. Ideim, 
dizenjim, printim kartvizitash, ftesash, flete-palosjesh, etj. Organizim dhe zhvillim i 
trajnimeve ne fushen e marketingut. Importim dhe tregtimin me shumice dhe pakice te te 
gjitha llojeve te artikujve farmaceutike, kozmetike, parafarmaceutike etj. Tregtimin, 
importimin dhe eksportimin e materialeve te konsumit mjekesor dhe pajisjeve mjekesore. 
Zhvillimin e aktiviteteve per promocion marketing mjekesor dhe farmaceutik . Import- 
eksport,tregtimi me pakice e shumice te aparaturave mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe 
pjeseve ndihmese mjekesore e farmaceutike. Import-eksport tregtimi me shumice dhe 
pakice te materialeve te buta,veshje dhe uniforma spitalore per perdorim te perditshem, te 
materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e 
private. Import eksport lende pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te gjere. 
Tregeti me shumice dhe pakice import eksport te cdo pjese kembimi per to. Riparim dhe 
sherbim teknik te te gjithe aparaturave te kujdesit shendetesor.")          u be            
("Tregti, Import - eksport, me shumice e pakice te pajisjeve elektronike, elektro-
shtepiake, te ngrohjes, ventifimit dhe kondicionimit te klimes, dhe sistemeve per 
mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. Impiante 
elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, dhe servisin e tyre, servis kompjuteresh e 
pajisje telekomi, pajisje hidrosanitare, bar - bufe-restorant, hoteleri, mallra 
industriale, konfeksione, materiale ndertimi. Projektim dhe zbatim i sistemeve per 
mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. Impiante te 
brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, montimi, mirembajtja dhe 
ristrukturimi i linjave elektrike, telefonike,  radiotelefoni e TV si edhe te linjave te 
trasmetimit te ngjashme me to e kompletuar me cdo punime te lidhur me muraturen, 
plotesuese ose ndihmese, per tu realizuar, te ndara nga zbatimi i sistemeve te tjere qe 



36

jane realizuar ose jane duke u realizuar ne punimet e pergjitheshme. Impiante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime germimi ne toke, 
germimet, sistemimet dhe ndryshimet ne volum te tokes. Ndertime civile e 
indjustriale si dhe shit-blerja e tyre. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile 
e industriale, veshje fasadash, rruge autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja 
tranvai, metro, hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale. Punime nentokesore, 
perfshire galerite natyrore, shpime, kalime nentoksore, tunele. Diga dhe tunele 
hidroteknike, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.  Ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje. Punime mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike,  per 
nenstacione, gabinat e transformacionit linjat e T/N dhe tensionit te mesem dhe 
shperndarjen e energjise elektrike. Punime te inxhinjerise mjedisore. Ndertime, 
mirembajtje, ristrukturime me nderhyrje te sakta ose qe jane te nevojshem per 
prodhimin e energjise elektrike, te kompletuar me punimet e muratures, plotesuese 
ose ndihmese, te vecanta ose te rrjetit, perfshire edhe te gjithe impiantet mekanik, 
elektromekanik, elektrik, telefonik, elektronik, te punime per prishjen e ndertimeve, 
impiante teknologjike, termike dhe te kondicionmit. Montimi, mirembajtje ose 
ristrukturim i impianteve hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra 
zjarrit, sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave, e kompletuar me punimet e 
muratures plotesuese ose ndihmese, qe jane realizuar ose jane duke u realizuar ne 
punimet e pergjitheshme. Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle 
levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo 
ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore.  Ndertime parafabrikat me beton te 
armuar, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe 
mbistruktura speciale. Punime ne shina dhe traversa. Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Pastrimi i ujrave detar, liqenore dhe lumore. Ndertimi i 
impianteve te ujit te pishem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Sistemi i 
mbojtjes nga zhurmat ne infrastructure.  Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje. Shoqeria munde te bashkepunoje edhe me shoqeri te tjera me objekt 
te njejte ose te ndryshem nga i saj. Sherbime ATL (Above the Line) dhe 2 BLT 
(Below the Line) te cilat perfaqesojne sherbimet Reklama & Marredhenie me 
Publikun si dhe sherbimet ne lidhje me plromovimin e shitjeve & Eventeve. Keto 
sherbime perfshijne por pa u kufizuar vetem ne to: pergatitjen, prodhimin dhe 
kryerjen apo pershtatjen e reklamave per median audio dhe audiovizive. Blerjen dhe 
planifikimin mediatik si dhe negocimin me median e kanaleve televizive, pergatitjen, 
prodhimin, kryerjen apo pershtatjen reklamuese, programimin dhe pergatitjen, 
kryerjen dhe prodhimin e materialeve publicitare, planifikimin, prodhimin dhe 
kryerjen e aktiviteteve e materialeve BLT. Pergatitjen, prodhimin, realizimin dhe 
mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve sociale si dhe realizimin e fushatave 
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reklamuese online. Ideim, krijim, prodhim reklamash. Organizim promocionesh. 
Organizim festash, inagurime, mbremje festive, etj. Ideim, dizenjim, printim 
kartvizitash, ftesash, flete-palosjesh, etj. Organizim dhe zhvillim i trajnimeve ne 
fushen e marketingut. Importim dhe tregtimin me shumice dhe pakice te te gjitha 
llojeve te artikujve farmaceutike, kozmetike, parafarmaceutike etj. Tregtimin, 
importimin dhe eksportimin e materialeve te konsumit mjekesor dhe pajisjeve 
mjekesore. Zhvillimin e aktiviteteve per promocion marketing mjekesor dhe 
farmaceutik . Import- eksport,tregtimi me pakice e shumice te aparaturave 
mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe pjeseve ndihmese mjekesore e farmaceutike. 
Import-eksport tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te buta,veshje dhe 
uniforma spitalore per perdorim te perditshem, te materialeve per perdorim mjeksor 
dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e private. Import eksport lende 
pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te gjere. Tregeti me shumice dhe 
pakice import eksport te cdo pjese kembimi per to. Riparim dhe sherbim teknik te te 
gjithe aparaturave te kujdesit shendetesor. Bar - Kafe")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535722-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Shkalla B, Kati Perdhe me akse 14, 18, B, C ne strukturen e banimit 1, 2 dhe 9 
kate banim dhe sherbime  dhe dy struktura 1 dhe 9 kate banim dhe sherbim, me 2 kate 
parkim nentoke per shitje me pakice;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563150-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28466FE7-FCD4-4285-8325-2A533DDC27CE
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E6AFA4-0601-48E0-9F48-C45384865B5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E6AFA4-0601-48E0-9F48-C45384865B5F
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403C384C-C696-4A51-821C-825CF24DF1C9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i BIlancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku EGS.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raport auditimi EGS.pdf
Shenime Shpjeguese EGS.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raport vleresimi.pdf

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605641-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 16.10.2020 per 
miratimin e mbylljes së një adrese dytësore. Depozitimi i prokurës së pergjithshme date 
04.05.2020 ku autorizohet z. Helido Prifti per kryerjen e veprimeve sipas tagrave te 
percaktuara ne prokure.
E-Mail ishte            ("elvisacaushllari@gmail.com")          u be            
("egsshpk2@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Strukture banimi dhe sherbime 7-9 kat +2 kat parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759252-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar EGS Viti 2020.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2BC93B-B484-44BF-A26C-86FBFFE2FE6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B5354D-109F-4755-99C3-42A0D94CC5C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFC5737-40BF-4119-958C-37B4676845AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946B64E5-56C0-4CB2-886F-21BA13C94310
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD4F6B88-BEAC-4E0A-92AF-9A3159A0C363
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500FBD78-7E15-49C9-A975-89DB6155452C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC001561-7666-4AB8-BCCB-422AA7676B61
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1290ABC9-AA74-4A45-8967-90BA3569AB2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167F71EE-BE35-44A6-B0C2-DE535C0AE244
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167F71EE-BE35-44A6-B0C2-DE535C0AE244
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CCD0D4-0696-4589-881D-ABD15F34EBA7
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Pasqyra e performances sipas natyres EGS Viti 2020.xlsx
Vendimi i Ortakut EGS Viti 2020.pdf
Pasqyrat financiare EGS 2020 Pdf.pdf

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861282-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr. 268 Rep dhe 
186 Kol date 19.01.2022 per transferimin e 100% te kuotave nga ortaku Helidon Prifti tek 
z. Agim Bedo. Vendimi i ortakut te vetem Nr. 78 date 18.01.2022 per miratimin e shitjes 
100% te kuotave nga ortaku Helidon Prifti tek z. Agim Bedo. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agim Bedo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Helidon Prifti")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863268-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 11.02.2022, ku 
është vendosur për mbylljen e një adrese dytësore; Ndryshimin e objektit; Ndryshimin e 
emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("ENGINEERING GLOBAL SOLUTION, GREE, Change For 
Live")          u be            ("ENGINEERING GLOBAL SOLUTION")         
Objekti ishte            ("Tregti, Import - eksport, me shumice e pakice te pajisjeve 
elektronike, elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventifimit dhe kondicionimit te klimes, dhe 
sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. Impiante 
elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, dhe servisin e tyre, servis kompjuteresh e pajisje 
telekomi, pajisje hidrosanitare, bar - bufe-restorant, hoteleri, mallra industriale, 
konfeksione, materiale ndertimi. Projektim dhe zbatim i sistemeve per mbrojtjen nga zjarri 
dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. Impiante te brendshme elektrike, telefonike, 
radiotelefoni TV, montimi, mirembajtja dhe ristrukturimi i linjave elektrike, telefonike,  
radiotelefoni e TV si edhe te linjave te trasmetimit te ngjashme me to e kompletuar me cdo 
punime te lidhur me muraturen, plotesuese ose ndihmese, per tu realizuar, te ndara nga 
zbatimi i sistemeve te tjere qe jane realizuar ose jane duke u realizuar ne punimet e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B04FBAA-2694-4143-80C2-1A8A7145654C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7799054A-59CD-4F6C-ADB0-A69B5E5DB239
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91DE0D5-7174-4AAB-B714-1A2F70D96A78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81F3A03-54AF-4B23-BB21-0B2814B1235F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFC7FEA-8A88-4122-BFD0-57B8ACB21B1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFC7FEA-8A88-4122-BFD0-57B8ACB21B1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9482BF3F-E6E9-44DC-B811-6433DE97D8BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B556E5-69CD-4353-888A-8F1121FA0387
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801308EC-BD60-4552-9D14-BD1A9C74A9DB
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pergjitheshme. Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime 
germimi ne toke, germimet, sistemimet dhe ndryshimet ne volum te tokes. Ndertime civile e 
indjustriale si dhe shit-blerja e tyre. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash, rruge autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja tranvai, 
metro, hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale. Punime nentokesore, perfshire galerite 
natyrore, shpime, kalime nentoksore, tunele. Diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.  Ndertime detare dhe punime thellimi ne 
uje. Punime mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i impianteve 
per prodhimin e energjise elektrike,  per nenstacione, gabinat e transformacionit linjat e 
T/N dhe tensionit te mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike. Punime te inxhinjerise 
mjedisore. Ndertime, mirembajtje, ristrukturime me nderhyrje te sakta ose qe jane te 
nevojshem per prodhimin e energjise elektrike, te kompletuar me punimet e muratures, 
plotesuese ose ndihmese, te vecanta ose te rrjetit, perfshire edhe te gjithe impiantet 
mekanik, elektromekanik, elektrik, telefonik, elektronik, te punime per prishjen e 
ndertimeve, impiante teknologjike, termike dhe te kondicionmit. Montimi, mirembajtje ose 
ristrukturim i impianteve hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra zjarrit, 
sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave, e kompletuar me punimet e muratures 
plotesuese ose ndihmese, qe jane realizuar ose jane duke u realizuar ne punimet e 
pergjitheshme. Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, 
transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale 
druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje 
rrugore.  Ndertime parafabrikat me beton te armuar, struktura metalike dhe druri. Punime 
strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime ne shina dhe traversa. 
Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Pastrimi i ujrave detar, liqenore dhe 
lumore. Ndertimi i impianteve te ujit te pishem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. 
Sistemi i mbojtjes nga zhurmat ne infrastructure.  Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje. Shoqeria munde te bashkepunoje edhe me shoqeri te tjera me objekt te 
njejte ose te ndryshem nga i saj. Sherbime ATL (Above the Line) dhe 2 BLT (Below the 
Line) te cilat perfaqesojne sherbimet Reklama & Marredhenie me Publikun si dhe 
sherbimet ne lidhje me plromovimin e shitjeve & Eventeve. Keto sherbime perfshijne por 
pa u kufizuar vetem ne to: pergatitjen, prodhimin dhe kryerjen apo pershtatjen e 
reklamave per median audio dhe audiovizive. Blerjen dhe planifikimin mediatik si dhe 
negocimin me median e kanaleve televizive, pergatitjen, prodhimin, kryerjen apo 
pershtatjen reklamuese, programimin dhe pergatitjen, kryerjen dhe prodhimin e 
materialeve publicitare, planifikimin, prodhimin dhe kryerjen e aktiviteteve e materialeve 
BLT. Pergatitjen, prodhimin, realizimin dhe mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve 
sociale si dhe realizimin e fushatave reklamuese online. Ideim, krijim, prodhim reklamash. 
Organizim promocionesh. Organizim festash, inagurime, mbremje festive, etj. Ideim, 
dizenjim, printim kartvizitash, ftesash, flete-palosjesh, etj. Organizim dhe zhvillim i 
trajnimeve ne fushen e marketingut. Importim dhe tregtimin me shumice dhe pakice te te 
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gjitha llojeve te artikujve farmaceutike, kozmetike, parafarmaceutike etj. Tregtimin, 
importimin dhe eksportimin e materialeve te konsumit mjekesor dhe pajisjeve mjekesore. 
Zhvillimin e aktiviteteve per promocion marketing mjekesor dhe farmaceutik . Import- 
eksport,tregtimi me pakice e shumice te aparaturave mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe 
pjeseve ndihmese mjekesore e farmaceutike. Import-eksport tregtimi me shumice dhe 
pakice te materialeve te buta,veshje dhe uniforma spitalore per perdorim te perditshem, te 
materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e 
private. Import eksport lende pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te gjere. 
Tregeti me shumice dhe pakice import eksport te cdo pjese kembimi per to. Riparim dhe 
sherbim teknik te te gjithe aparaturave te kujdesit shendetesor. Bar - Kafe")          u be            
("Tregti, Import - eksport, me shumice e pakice te pajisjeve elektronike, elektro-
shtepiake, te ngrohjes, ventifimit dhe kondicionimit te klimes, dhe sistemeve per 
mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. Impiante 
elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, dhe servisin e tyre, servis kompjuteresh e 
pajisje telekomi, pajisje hidrosanitare, bar - bufe-restorant, hoteleri, mallra 
industriale, konfeksione, materiale ndertimi. Projektim dhe zbatim i sistemeve per 
mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. Impiante te 
brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, montimi, mirembajtja dhe 
ristrukturimi i linjave elektrike, telefonike,  radiotelefoni e TV si edhe te linjave te 
trasmetimit te ngjashme me to e kompletuar me cdo punime te lidhur me muraturen, 
plotesuese ose ndihmese, per tu realizuar, te ndara nga zbatimi i sistemeve te tjere qe 
jane realizuar ose jane duke u realizuar ne punimet e pergjitheshme. Impiante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime germimi ne toke, 
germimet, sistemimet dhe ndryshimet ne volum te tokes. Ndertime civile e 
indjustriale si dhe shit-blerja e tyre. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile 
e industriale, veshje fasadash, rruge autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja 
tranvai, metro, hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale. Punime nentokesore, 
perfshire galerite natyrore, shpime, kalime nentoksore, tunele. Diga dhe tunele 
hidroteknike, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.  Ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje. Punime mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike,  per 
nenstacione, gabinat e transformacionit linjat e T/N dhe tensionit te mesem dhe 
shperndarjen e energjise elektrike. Punime te inxhinjerise mjedisore. Ndertime, 
mirembajtje, ristrukturime me nderhyrje te sakta ose qe jane te nevojshem per 
prodhimin e energjise elektrike, te kompletuar me punimet e muratures, plotesuese 
ose ndihmese, te vecanta ose te rrjetit, perfshire edhe te gjithe impiantet mekanik, 
elektromekanik, elektrik, telefonik, elektronik, te punime per prishjen e ndertimeve, 
impiante teknologjike, termike dhe te kondicionmit. Montimi, mirembajtje ose 
ristrukturim i impianteve hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra 
zjarrit, sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave, e kompletuar me punimet e 
muratures plotesuese ose ndihmese, qe jane realizuar ose jane duke u realizuar ne 
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punimet e pergjitheshme. Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle 
levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo 
ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore.  Ndertime parafabrikat me beton te 
armuar, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe 
mbistruktura speciale. Punime ne shina dhe traversa. Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Pastrimi i ujrave detar, liqenore dhe lumore. Ndertimi i 
impianteve te ujit te pishem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Sistemi i 
mbojtjes nga zhurmat ne infrastructure.  Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje. Shoqeria munde te bashkepunoje edhe me shoqeri te tjera me objekt 
te njejte ose te ndryshem nga i saj. Sherbime ATL (Above the Line) dhe 2 BLT 
(Below the Line) te cilat perfaqesojne sherbimet Reklama & Marredhenie me 
Publikun si dhe sherbimet ne lidhje me plromovimin e shitjeve & Eventeve. Keto 
sherbime perfshijne por pa u kufizuar vetem ne to: pergatitjen, prodhimin dhe 
kryerjen apo pershtatjen e reklamave per median audio dhe audiovizive. Blerjen dhe 
planifikimin mediatik si dhe negocimin me median e kanaleve televizive, pergatitjen, 
prodhimin, kryerjen apo pershtatjen reklamuese, programimin dhe pergatitjen, 
kryerjen dhe prodhimin e materialeve publicitare, planifikimin, prodhimin dhe 
kryerjen e aktiviteteve e materialeve BLT. Pergatitjen, prodhimin, realizimin dhe 
mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve sociale si dhe realizimin e fushatave 
reklamuese online. Ideim, krijim, prodhim reklamash. Organizim promocionesh. 
Organizim festash, inagurime, mbremje festive, etj. Ideim, dizenjim, printim 
kartvizitash, ftesash, flete-palosjesh, etj. Organizim dhe zhvillim i trajnimeve ne 
fushen e marketingut. Importim dhe tregtimin me shumice dhe pakice te te gjitha 
llojeve te artikujve farmaceutike, kozmetike, parafarmaceutike etj. Tregtimin, 
importimin dhe eksportimin e materialeve te konsumit mjekesor dhe pajisjeve 
mjekesore. Zhvillimin e aktiviteteve per promocion marketing mjekesor dhe 
farmaceutik . Import- eksport,tregtimi me pakice e shumice te aparaturave 
mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe pjeseve ndihmese mjekesore e farmaceutike. 
Import-eksport tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te buta,veshje dhe 
uniforma spitalore per perdorim te perditshem, te materialeve per perdorim mjeksor 
dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e private. Import eksport lende 
pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te gjere. Tregeti me shumice dhe 
pakice import eksport te cdo pjese kembimi per to. Riparim dhe sherbim teknik te te 
gjithe aparaturave te kujdesit shendetesor. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Xhabrahimi, Objekti Banese Individuale 1,2 dhe 3 kat me 1 kat nentoke me pishine dhe 
mur rrethues, Zona Kadastrale 3266, Nr.Pasurie 373/75, Sauk;         "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890207-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.03.2022 per emerimin e UHY 
shpk perfaqesuar nga z.Artan Golemi per auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892163-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.04.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim të dhëna vullnetare. 
Telefon ishte            ("0676097429")          u be            ("0676031572")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-904966-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1093Prot., Nr. 23-22, 24-22 Regj., date 
06.05.2022 protokolluar nga QKB me Nr.12892Prot., date 09.05.2022, leshuar nga 
Sherbimi Permbarimor “ASTREA”, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative, mbi aktivet/kapitalin e dorezanesit Agim Bedo te zoteruara prane shoqerise 
“ENGINEERING GLOBAL SOLUTION” SHPK,  me Nipt L22302014G, ne masen 100% 
te kapitalit te zoteruar, duke ndaluar tjetersimin, kalimin dhe cdo veprim tjeter te 
administratorit, deri ne nje urdher te dyte te Permbaruesit Gjyqesor.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F500A430-53D3-4C78-A361-1BB939DB3D42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B17C30-542B-41FF-B7C6-6B6011264BA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A527F7D-1A5C-4945-A640-9B196A59F06C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A527F7D-1A5C-4945-A640-9B196A59F06C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E5601F-2C01-49C9-AE23-26F8E607407B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E5601F-2C01-49C9-AE23-26F8E607407B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A0DBE1-BDD1-40EB-A55E-3A877C29F734
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB9FF94-EFEB-423A-9E63-5E0DE6BD3B05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F543821C-56F1-4B45-BED9-1B21434E7FDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7F23FE-1A48-4DED-BBF6-5BE69B17AAC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7F23FE-1A48-4DED-BBF6-5BE69B17AAC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFA5C65-2358-47A8-BDA6-F1A8D1CD2421
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-905369-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 7590 Prot, datë 21.04.2022 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit te detyrimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e 
mbledhjes se detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja 
e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit ENGINEERING GLOBAL 
SOLUTION me NUIS (NIPT) L22302014G,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe 
të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908894-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 10842  Prot, datë 17.05.2022 
“Kërkesë për Lirim nga barra siguruese mbi titujt e pronesise”, ardhur nga Drejtoria e 
Pergjithshme  e Tatimeve, Drejtoria e mbledhjes se detyrimeve tatimore te papaguara , 
Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Te lirohen barrat mbi titujt e pronesise te tatimpaguesit 
“ENGINEERING GLOBAL SOLUTION” me NUIS (NIPT) L22302014G,  pasi subjekti 
ka paguar te gjitha detyrimet.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918869-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 3.6.2022 per ndryshim te te dhenave 
vullnetare
Telefon ishte            ("0676031572")          u be            ("0672224523")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958854-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5406C9-BCDD-460B-805F-2F92704E9DDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7BDA27F-E36B-4B3E-BDAA-42AAC7A55ABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11031C18-6A15-4A90-B81F-09D7961DAE89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EABE0DB-DCC7-4470-ACA3-B527AD3868B1
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances sipas natyres EGS 2021.xlsx
Shenimet shpjeguese EGS 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar EGS 2021.xlsx
Vendimi Asamblese EGS shpk.pdf

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961804-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1753 Prot., Nr. 23-22, 24-22 Regj., 
date 25.07.2022 leshuar nga Sherbimi Permbarimor “ASTREA”, ku eshte urdheruar: 
Heqjen e mases se sekuestros konservative, mbi aktivet/kapitalin e dorezanesit Agim Bedo 
te zoteruara prane shoqerise “ENGINEERING GLOBAL SOLUTION” SHPK,  me Nipt 
L22302014G ne masen 100% te kapitalit te zoteruar, vendosur me shkresën  Nr.1093 Prot., 
date 06.05.2022.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972925-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 23-22, Nr. 24-22 Regj,  Nr. 1827  Prot, 
datë 05.08.2022, protokolluar nga QKB me Nr. 20805 Prot datë 09.08.2022,  lëshuar nga 
Zyra e Përmbarimit Privat Astrea ku është urdhëruar:  Vendosja e sekuestros konservative 
mbi aktivet/kapitalin e dorëzanësit Agim Bedo të zotëruara pranë: Shoqërisë 
“ENGINEERING GLOBAL SOLUTION” shpk, NIPT L22302014G, në masën 100%, të 
kapitalit të zotëruar, duke ndaluar tjetërsimin, kalimin dhe çdo veprim tjetër të 
administratorit deri në një urdhër të dytë të përmbaruesit gjyqësor. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982061-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 24.08.2022 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 7, ndertim objekt banimi dhe sherbime 6, 8 dhe 11 kate, 
me 2 kate parkim  nentoke, me adrese Rruga "Beniamin Kruta".;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E62E276-58DD-4406-83A8-D7C4C889367E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615C9F70-AC0B-4027-8604-C0249CB4C8C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F1EE68-F582-4617-9615-B9A800AEF497
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5122BAEC-E300-4FF1-88F9-2BCA7968C45E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E4AE46-36D5-42A0-83FF-A6EB7A39D463
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917C337C-9F9E-440B-9939-E196B13AE4B1
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011882-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2022, ku eshte vendosur, 
hapja e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km 11, Godina "Hybrid", kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-023960-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 92 datë 31.10.2022 për mbyllje të 
një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Kasem Shima, Godine prane Ures se Mezezit, Magazine per shitje me shumice, kati 
perdhe, Zona Kadastrale 2679, Kodi Postar 1050;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046889-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.12.2022 për ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km 11, Godina "Hybrid", kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga Janos Hunyadi, Ndertesa nr.34, kati perdhe, Kodi Postar 
1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km 11, Godina "Hybrid", kati 0;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690243A9-6D93-4604-BAD8-A40271442D27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3664FBDD-CA36-4D71-8206-BBD3E6AF87B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79DDBD6-7FEB-447F-9124-9E6A4849341B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D652A2-DA44-45E9-B9D2-70EC5C91E507
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091871-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 23-22, Nr. 24-22 Regj,  Nr. 711  Prot, 
datë 07.03.2023, protokolluar nga QKB me Nr. 5887 Prot datë 09.03.2023,  lëshuar nga 
Zyra e Përmbarimit Privat Astrea ku është urdhëruar:  Heqjen e mases  se sekuestros 
konservative mbi aktivet/kapitalin e dorëzanësit Agim Bedo të zotëruara pranë: Shoqërisë 
“ENGINEERING GLOBAL SOLUTION” shpk, NIPT L22302014G, te vendosur me ane 
te urdherit  Nr. 1827  Prot, datë 05.08.2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149862-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres) EGS 2022.xlsx
Pasqyra e Pozicionit EGS 2022.xlsx
Shenimet Shpjeguese EGS 2022.pdf

03/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-354849-09-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarEGS.xlsx
PageseGjobaEGS.pdf
ShenimeShpjeguseEGSQKB.pdf
VendimAsambleje.pdf
PasqyraeperformancessipasnatyresEGS.xlsx

15/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-402060-01-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB639CFE-57CF-491C-9FA7-B92D859D1E24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FC3D31-8B9E-43AC-85BD-0B21169C0E1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65CD479-C2F9-45D4-AD64-4640FED3D0C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1DB43B-74BD-441D-BDEB-43F8A436AED0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59ADC99-4F66-45F4-BE60-7F38E198A444
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3736B90C-C499-4569-B98B-693F0BE07202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD853CB-E6E5-4C36-BBE6-B3FEE781D19E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDEE854-9862-45AA-8162-876185AB559E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9881895-307D-4F0F-936E-A34AA5C01555
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426515C9-64EC-48B8-9C8E-D687A60550F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D532FDCC-5CA4-4784-B81B-5DFAA37DB44D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 10.01.2025 për ndryshim 
objekti 
Objekti ishte            ("Tregti, Import - eksport, me shumice e pakice te pajisjeve 
elektronike, elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventifimit dhe kondicionimit te klimes, dhe 
sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. Impiante 
elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, dhe servisin e tyre, servis kompjuteresh e pajisje 
telekomi, pajisje hidrosanitare, bar - bufe-restorant, hoteleri, mallra industriale, 
konfeksione, materiale ndertimi. Projektim dhe zbatim i sistemeve per mbrojtjen nga zjarri 
dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. Impiante te brendshme elektrike, telefonike, 
radiotelefoni TV, montimi, mirembajtja dhe ristrukturimi i linjave elektrike, telefonike,  
radiotelefoni e TV si edhe te linjave te trasmetimit te ngjashme me to e kompletuar me cdo 
punime te lidhur me muraturen, plotesuese ose ndihmese, per tu realizuar, te ndara nga 
zbatimi i sistemeve te tjere qe jane realizuar ose jane duke u realizuar ne punimet e 
pergjitheshme. Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime 
germimi ne toke, germimet, sistemimet dhe ndryshimet ne volum te tokes. Ndertime civile e 
indjustriale si dhe shit-blerja e tyre. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash, rruge autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja tranvai, 
metro, hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale. Punime nentokesore, perfshire galerite 
natyrore, shpime, kalime nentoksore, tunele. Diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.  Ndertime detare dhe punime thellimi ne 
uje. Punime mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i impianteve 
per prodhimin e energjise elektrike,  per nenstacione, gabinat e transformacionit linjat e 
T/N dhe tensionit te mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike. Punime te inxhinjerise 
mjedisore. Ndertime, mirembajtje, ristrukturime me nderhyrje te sakta ose qe jane te 
nevojshem per prodhimin e energjise elektrike, te kompletuar me punimet e muratures, 
plotesuese ose ndihmese, te vecanta ose te rrjetit, perfshire edhe te gjithe impiantet 
mekanik, elektromekanik, elektrik, telefonik, elektronik, te punime per prishjen e 
ndertimeve, impiante teknologjike, termike dhe te kondicionmit. Montimi, mirembajtje ose 
ristrukturim i impianteve hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra zjarrit, 
sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave, e kompletuar me punimet e muratures 
plotesuese ose ndihmese, qe jane realizuar ose jane duke u realizuar ne punimet e 
pergjitheshme. Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, 
transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale 
druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje 
rrugore.  Ndertime parafabrikat me beton te armuar, struktura metalike dhe druri. Punime 
strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime ne shina dhe traversa. 
Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Pastrimi i ujrave detar, liqenore dhe 
lumore. Ndertimi i impianteve te ujit te pishem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. 
Sistemi i mbojtjes nga zhurmat ne infrastructure.  Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje. Shoqeria munde te bashkepunoje edhe me shoqeri te tjera me objekt te 
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njejte ose te ndryshem nga i saj. Sherbime ATL (Above the Line) dhe 2 BLT (Below the 
Line) te cilat perfaqesojne sherbimet Reklama & Marredhenie me Publikun si dhe 
sherbimet ne lidhje me plromovimin e shitjeve & Eventeve. Keto sherbime perfshijne por 
pa u kufizuar vetem ne to: pergatitjen, prodhimin dhe kryerjen apo pershtatjen e 
reklamave per median audio dhe audiovizive. Blerjen dhe planifikimin mediatik si dhe 
negocimin me median e kanaleve televizive, pergatitjen, prodhimin, kryerjen apo 
pershtatjen reklamuese, programimin dhe pergatitjen, kryerjen dhe prodhimin e 
materialeve publicitare, planifikimin, prodhimin dhe kryerjen e aktiviteteve e materialeve 
BLT. Pergatitjen, prodhimin, realizimin dhe mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve 
sociale si dhe realizimin e fushatave reklamuese online. Ideim, krijim, prodhim reklamash. 
Organizim promocionesh. Organizim festash, inagurime, mbremje festive, etj. Ideim, 
dizenjim, printim kartvizitash, ftesash, flete-palosjesh, etj. Organizim dhe zhvillim i 
trajnimeve ne fushen e marketingut. Importim dhe tregtimin me shumice dhe pakice te te 
gjitha llojeve te artikujve farmaceutike, kozmetike, parafarmaceutike etj. Tregtimin, 
importimin dhe eksportimin e materialeve te konsumit mjekesor dhe pajisjeve mjekesore. 
Zhvillimin e aktiviteteve per promocion marketing mjekesor dhe farmaceutik . Import- 
eksport,tregtimi me pakice e shumice te aparaturave mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe 
pjeseve ndihmese mjekesore e farmaceutike. Import-eksport tregtimi me shumice dhe 
pakice te materialeve te buta,veshje dhe uniforma spitalore per perdorim te perditshem, te 
materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e 
private. Import eksport lende pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te gjere. 
Tregeti me shumice dhe pakice import eksport te cdo pjese kembimi per to. Riparim dhe 
sherbim teknik te te gjithe aparaturave te kujdesit shendetesor. ")          u be            
("Tregti, Import - eksport, me shumice e pakice te pajisjeve elektronike, elektro-
shtepiake, te ngrohjes, ventifimit dhe kondicionimit te klimes, dhe sistemeve per 
mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. Impiante 
elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, dhe servisin e tyre, servis kompjuteresh e 
pajisje telekomi, pajisje hidrosanitare, bar - bufe-restorant, hoteleri, mallra 
industriale, konfeksione, materiale ndertimi. Projektim dhe zbatim i sistemeve per 
mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. Impiante te 
brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, montimi, mirembajtja dhe 
ristrukturimi i linjave elektrike, telefonike,  radiotelefoni e TV si edhe te linjave te 
trasmetimit te ngjashme me to e kompletuar me cdo punime te lidhur me muraturen, 
plotesuese ose ndihmese, per tu realizuar, te ndara nga zbatimi i sistemeve te tjere qe 
jane realizuar ose jane duke u realizuar ne punimet e pergjitheshme. Impiante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime germimi ne toke, 
germimet, sistemimet dhe ndryshimet ne volum te tokes. Ndertime civile e 
indjustriale si dhe shit-blerja e tyre. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile 
e industriale, veshje fasadash, rruge autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja 
tranvai, metro, hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale. Punime nentokesore, 
perfshire galerite natyrore, shpime, kalime nentoksore, tunele. Diga dhe tunele 
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hidroteknike, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.  Ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje. Punime mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe 
bonifikime. Ndertimi i impianteve per prodhimin e energjise elektrike,  per 
nenstacione, gabinat e transformacionit linjat e T/N dhe tensionit te mesem dhe 
shperndarjen e energjise elektrike. Punime te inxhinjerise mjedisore. Ndertime, 
mirembajtje, ristrukturime me nderhyrje te sakta ose qe jane te nevojshem per 
prodhimin e energjise elektrike, te kompletuar me punimet e muratures, plotesuese 
ose ndihmese, te vecanta ose te rrjetit, perfshire edhe te gjithe impiantet mekanik, 
elektromekanik, elektrik, telefonik, elektronik, te punime per prishjen e ndertimeve, 
impiante teknologjike, termike dhe te kondicionmit. Montimi, mirembajtje ose 
ristrukturim i impianteve hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra 
zjarrit, sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave, e kompletuar me punimet e 
muratures plotesuese ose ndihmese, qe jane realizuar ose jane duke u realizuar ne 
punimet e pergjitheshme. Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle 
levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo 
ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore.  Ndertime parafabrikat me beton te 
armuar, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe 
mbistruktura speciale. Punime ne shina dhe traversa. Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni. Pastrimi i ujrave detar, liqenore dhe lumore. Ndertimi i 
impianteve te ujit te pishem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. Sistemi i 
mbojtjes nga zhurmat ne infrastructure.  Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje. Shoqeria munde te bashkepunoje edhe me shoqeri te tjera me objekt 
te njejte ose te ndryshem nga i saj. Sherbime ATL (Above the Line) dhe 2 BLT 
(Below the Line) te cilat perfaqesojne sherbimet Reklama & Marredhenie me 
Publikun si dhe sherbimet ne lidhje me plromovimin e shitjeve & Eventeve. Keto 
sherbime perfshijne por pa u kufizuar vetem ne to: pergatitjen, prodhimin dhe 
kryerjen apo pershtatjen e reklamave per median audio dhe audiovizive. Blerjen dhe 
planifikimin mediatik si dhe negocimin me median e kanaleve televizive, pergatitjen, 
prodhimin, kryerjen apo pershtatjen reklamuese, programimin dhe pergatitjen, 
kryerjen dhe prodhimin e materialeve publicitare, planifikimin, prodhimin dhe 
kryerjen e aktiviteteve e materialeve BLT. Pergatitjen, prodhimin, realizimin dhe 
mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve sociale si dhe realizimin e fushatave 
reklamuese online. Ideim, krijim, prodhim reklamash. Organizim promocionesh. 
Organizim festash, inagurime, mbremje festive, etj. Ideim, dizenjim, printim 
kartvizitash, ftesash, flete-palosjesh, etj. Organizim dhe zhvillim i trajnimeve ne 
fushen e marketingut. Importim dhe tregtimin me shumice dhe pakice te te gjitha 
llojeve te artikujve farmaceutike, kozmetike, parafarmaceutike etj. Tregtimin, 
importimin dhe eksportimin e materialeve te konsumit mjekesor dhe pajisjeve 
mjekesore. Zhvillimin e aktiviteteve per promocion marketing mjekesor dhe 
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farmaceutik . Import- eksport,tregtimi me pakice e shumice te aparaturave 
mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe pjeseve ndihmese mjekesore e farmaceutike. 
Import-eksport tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te buta,veshje dhe 
uniforma spitalore per perdorim te perditshem, te materialeve per perdorim mjeksor 
dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e private. Import eksport lende 
pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te gjere. Tregeti me shumice dhe 
pakice import eksport te cdo pjese kembimi per to. Riparim dhe sherbim teknik te te 
gjithe aparaturave te kujdesit shendetesor. • Tregti produkte te arredimit 
shtepiak, mobilje, dekore etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428193-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, për emërimin e znj. Enkelejda Alite me 
nr. license 309, dt. 28.03.2014, për auditimin e pasqyrave financiare 2024.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430289-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 03.04.2025 ku 
është vendosur:Zgjatjen e afatit të administratorit z. Agim Bedo, për një afat 5 vjeçar.
Objekti ishte            ("Tregti, Import - eksport, me shumice e pakice te pajisjeve 
elektronike, elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventifimit dhe kondicionimit te klimes, dhe 
sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. Impiante 
elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, dhe servisin e tyre, servis kompjuteresh e pajisje 
telekomi, pajisje hidrosanitare, bar - bufe-restorant, hoteleri, mallra industriale, 
konfeksione, materiale ndertimi. Projektim dhe zbatim i sistemeve per mbrojtjen nga zjarri 
dhe sistemeve te tjera sigurimi dhe detektimi. Impiante te brendshme elektrike, telefonike, 
radiotelefoni TV, montimi, mirembajtja dhe ristrukturimi i linjave elektrike, telefonike,  
radiotelefoni e TV si edhe te linjave te trasmetimit te ngjashme me to e kompletuar me cdo 
punime te lidhur me muraturen, plotesuese ose ndihmese, per tu realizuar, te ndara nga 
zbatimi i sistemeve te tjere qe jane realizuar ose jane duke u realizuar ne punimet e 
pergjitheshme. Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Punime 
germimi ne toke, germimet, sistemimet dhe ndryshimet ne volum te tokes. Ndertime civile e 
indjustriale si dhe shit-blerja e tyre. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash, rruge autostrada, ura, mbikalime, hekurudha, linja tranvai, 
metro, hekurudhe me kavo dhe pista aeroportuale. Punime nentokesore, perfshire galerite 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CC0AE9-B2D9-445E-A475-843570A8E766
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D115574-3B57-4B6F-B792-CF785C7117BA
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natyrore, shpime, kalime nentoksore, tunele. Diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje.  Ndertime detare dhe punime thellimi ne 
uje. Punime mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i impianteve 
per prodhimin e energjise elektrike,  per nenstacione, gabinat e transformacionit linjat e 
T/N dhe tensionit te mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike. Punime te inxhinjerise 
mjedisore. Ndertime, mirembajtje, ristrukturime me nderhyrje te sakta ose qe jane te 
nevojshem per prodhimin e energjise elektrike, te kompletuar me punimet e muratures, 
plotesuese ose ndihmese, te vecanta ose te rrjetit, perfshire edhe te gjithe impiantet 
mekanik, elektromekanik, elektrik, telefonik, elektronik, te punime per prishjen e 
ndertimeve, impiante teknologjike, termike dhe te kondicionmit. Montimi, mirembajtje ose 
ristrukturim i impianteve hidrosanitare te kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra zjarrit, 
sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave, e kompletuar me punimet e muratures 
plotesuese ose ndihmese, qe jane realizuar ose jane duke u realizuar ne punimet e 
pergjitheshme. Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, 
transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale 
druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te 
sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje 
rrugore.  Ndertime parafabrikat me beton te armuar, struktura metalike dhe druri. Punime 
strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime ne shina dhe traversa. 
Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Pastrimi i ujrave detar, liqenore dhe 
lumore. Ndertimi i impianteve te ujit te pishem dhe pastrimit te tij. Punime topogjeodezike. 
Sistemi i mbojtjes nga zhurmat ne infrastructure.  Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje. Shoqeria munde te bashkepunoje edhe me shoqeri te tjera me objekt te 
njejte ose te ndryshem nga i saj. Sherbime ATL (Above the Line) dhe 2 BLT (Below the 
Line) te cilat perfaqesojne sherbimet Reklama & Marredhenie me Publikun si dhe 
sherbimet ne lidhje me plromovimin e shitjeve & Eventeve. Keto sherbime perfshijne por 
pa u kufizuar vetem ne to: pergatitjen, prodhimin dhe kryerjen apo pershtatjen e 
reklamave per median audio dhe audiovizive. Blerjen dhe planifikimin mediatik si dhe 
negocimin me median e kanaleve televizive, pergatitjen, prodhimin, kryerjen apo 
pershtatjen reklamuese, programimin dhe pergatitjen, kryerjen dhe prodhimin e 
materialeve publicitare, planifikimin, prodhimin dhe kryerjen e aktiviteteve e materialeve 
BLT. Pergatitjen, prodhimin, realizimin dhe mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve 
sociale si dhe realizimin e fushatave reklamuese online. Ideim, krijim, prodhim reklamash. 
Organizim promocionesh. Organizim festash, inagurime, mbremje festive, etj. Ideim, 
dizenjim, printim kartvizitash, ftesash, flete-palosjesh, etj. Organizim dhe zhvillim i 
trajnimeve ne fushen e marketingut. Importim dhe tregtimin me shumice dhe pakice te te 
gjitha llojeve te artikujve farmaceutike, kozmetike, parafarmaceutike etj. Tregtimin, 
importimin dhe eksportimin e materialeve te konsumit mjekesor dhe pajisjeve mjekesore. 
Zhvillimin e aktiviteteve per promocion marketing mjekesor dhe farmaceutik . Import- 
eksport,tregtimi me pakice e shumice te aparaturave mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe 
pjeseve ndihmese mjekesore e farmaceutike. Import-eksport tregtimi me shumice dhe 
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pakice te materialeve te buta,veshje dhe uniforma spitalore per perdorim te perditshem, te 
materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e 
private. Import eksport lende pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te gjere. 
Tregeti me shumice dhe pakice import eksport te cdo pjese kembimi per to. Riparim dhe 
sherbim teknik te te gjithe aparaturave te kujdesit shendetesor. • Tregti produkte te 
arredimit shtepiak, mobilje, dekore etj.")          u be            ("Tregti, Import - eksport, me 
shumice e pakice te pajisjeve elektronike, elektro-shtepiake, te ngrohjes, ventifimit 
dhe kondicionimit te klimes, dhe sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te 
tjera sigurimi dhe detektimi. Impiante elektrike, telefonike, radiotelefoni TV, dhe 
servisin e tyre, servis kompjuteresh e pajisje telekomi, pajisje hidrosanitare, bar - 
bufe-restorant, hoteleri, mallra industriale, konfeksione, materiale ndertimi. 
Projektim dhe zbatim i sistemeve per mbrojtjen nga zjarri dhe sistemeve te tjera 
sigurimi dhe detektimi. Impiante te brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni 
TV, montimi, mirembajtja dhe ristrukturimi i linjave elektrike, telefonike,  
radiotelefoni e TV si edhe te linjave te trasmetimit te ngjashme me to e kompletuar 
me cdo punime te lidhur me muraturen, plotesuese ose ndihmese, per tu realizuar, te 
ndara nga zbatimi i sistemeve te tjere qe jane realizuar ose jane duke u realizuar ne 
punimet e pergjitheshme. Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e 
tyre. Punime germimi ne toke, germimet, sistemimet dhe ndryshimet ne volum te 
tokes. Ndertime civile e indjustriale si dhe shit-blerja e tyre. Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash, rruge autostrada, ura, 
mbikalime, hekurudha, linja tranvai, metro, hekurudhe me kavo dhe pista 
aeroportuale. Punime nentokesore, perfshire galerite natyrore, shpime, kalime 
nentoksore, tunele. Diga dhe tunele hidroteknike, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje.  Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Punime 
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Ndertimi i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike,  per nenstacione, gabinat e transformacionit linjat e 
T/N dhe tensionit te mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike. Punime te 
inxhinjerise mjedisore. Ndertime, mirembajtje, ristrukturime me nderhyrje te sakta 
ose qe jane te nevojshem per prodhimin e energjise elektrike, te kompletuar me 
punimet e muratures, plotesuese ose ndihmese, te vecanta ose te rrjetit, perfshire 
edhe te gjithe impiantet mekanik, elektromekanik, elektrik, telefonik, elektronik, te 
punime per prishjen e ndertimeve, impiante teknologjike, termike dhe te 
kondicionmit. Montimi, mirembajtje ose ristrukturim i impianteve hidrosanitare te 
kuzhines, lavanterise te gazit dhe kundra zjarrit, sado qe te jete shkalla e rendesise se 
veprave, e kompletuar me punimet e muratures plotesuese ose ndihmese, qe jane 
realizuar ose jane duke u realizuar ne punimet e pergjitheshme. Impiante ngritese 
dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Impiante te sinjalistikes ndricuese 
te trafikut. Sinjalistika rrugore jo ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore.  
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Ndertime parafabrikat me beton te armuar, struktura metalike dhe druri. Punime 
strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura speciale. Punime ne shina dhe 
traversa. Impiante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni. Pastrimi i ujrave detar, 
liqenore dhe lumore. Ndertimi i impianteve te ujit te pishem dhe pastrimit te tij. 
Punime topogjeodezike. Sistemi i mbojtjes nga zhurmat ne infrastructure.  Shpime 
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Shoqeria munde te bashkepunoje edhe 
me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj. Sherbime ATL 
(Above the Line) dhe 2 BLT (Below the Line) te cilat perfaqesojne sherbimet 
Reklama & Marredhenie me Publikun si dhe sherbimet ne lidhje me plromovimin e 
shitjeve & Eventeve. Keto sherbime perfshijne por pa u kufizuar vetem ne to: 
pergatitjen, prodhimin dhe kryerjen apo pershtatjen e reklamave per median audio 
dhe audiovizive. Blerjen dhe planifikimin mediatik si dhe negocimin me median e 
kanaleve televizive, pergatitjen, prodhimin, kryerjen apo pershtatjen reklamuese, 
programimin dhe pergatitjen, kryerjen dhe prodhimin e materialeve publicitare, 
planifikimin, prodhimin dhe kryerjen e aktiviteteve e materialeve BLT. Pergatitjen, 
prodhimin, realizimin dhe mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve sociale si 
dhe realizimin e fushatave reklamuese online. Ideim, krijim, prodhim reklamash. 
Organizim promocionesh. Organizim festash, inagurime, mbremje festive, etj. Ideim, 
dizenjim, printim kartvizitash, ftesash, flete-palosjesh, etj. Organizim dhe zhvillim i 
trajnimeve ne fushen e marketingut. Importim dhe tregtimin me shumice dhe pakice 
te te gjitha llojeve te artikujve farmaceutike, kozmetike, parafarmaceutike etj. 
Tregtimin, importimin dhe eksportimin e materialeve te konsumit mjekesor dhe 
pajisjeve mjekesore. Zhvillimin e aktiviteteve per promocion marketing mjekesor dhe 
farmaceutik . Import- eksport,tregtimi me pakice e shumice te aparaturave 
mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe pjeseve ndihmese mjekesore e farmaceutike. 
Import-eksport tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te buta,veshje dhe 
uniforma spitalore per perdorim te perditshem, te materialeve per perdorim mjeksor 
dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e private. Import eksport lende 
pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te gjere. Tregeti me shumice dhe 
pakice import eksport te cdo pjese kembimi per to. Riparim dhe sherbim teknik te te 
gjithe aparaturave te kujdesit shendetesor. • Tregti produkte te arredimit shtepiak, 
mobilje, dekore etj.")         
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